
R o k  XIX.

OBWIESZCZENIA PUBLICZNE
D O D A T E K

o o  D Z i c n n i K R  u r z ę d o w e g o  m m m m m ]  s p r m e g l i u o ś c ! .

W A R S Z A W A  N ° 8 6 .  26 października 1935 r.

OD ADMINISTRACJI DZIENNIKA URZĘDOWEGO 
MINISTERSTWA SPRAWIEDLIWOŚCI.

1. Dodatek niniejszy ukazuje się w środę i sobotę każdego tygodnia.
2. Obwieszczenia, do których wydrukowania we właściwym terminie 

przywiązane są skutki prawne, należy nadsyłać do Redakcji Dzien
nika Urzędowego co najmniej na 10 dni przed najbliższą środą lub 
sobotą. Obwieszczenia, nadsyłane po terminie, będą zwracane.

3. Opłaty za zamieszczanie w dodatku niniejszym obwieszczeń należy 
wpłacać jednocześnie z przesłaniem obwieszczenia do druku, we
dług norm, ustalonych w okólniku Ministra Sprawiedliwości, za
mieszczonym w II Zbiorze rozporządzeń i okólników pod poz. 326. 
Obwieszczenia, nieopłacone w sposób powyższy, będą zwracane.

4. Obwieszczenia, nadsyłane Redakcji Dziennika Urzędowego, powin
ny być pisane jasno, zwięźle i czytelnie, o ile możności na maszynie. 
Dotyczy to w szczególności nazwisk stron i nazw miejscowości. 
Obwieszczenia, nie czyniące zadość tym warunkom, będą zwracane.

5. Sprostowania błędów w rękopisach obwieszczeń lub błędów, wy
nikłych z niedbałego sporządzenia rękopisu, będą zamieszczane na 
koszt urzędu, przesyłającego obwieszczenie.
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Wezwania publiczne.
Sąd okręgow y w W arszaw ie, na zasadzie a rt. 3091 U. P. C., w zy

w a Ick a  Langfusa z p o b y tu  niew iadom ego, aby  w  term in ie 4-m iesięcz- 
nym  od dnia ogłoszenia niniejszego, staw ił się w  sądzie okręgow ym  
w  W arszaw ie  p rzy  ul. M iodowej Nr. 15 w  w ydziale X cyw ilny w  sp ra 
w ie Nr. X. C. 1064/32 z pow ództw a. T ow arzystw a U bezpieczeń  „V ita“ .

W  konkluzji skarg i pow odow ej adw. D ziedzicki, pełn. T o w arzy 
stw a U bezpieczeń n a  Życie ,,V ita i K rakow sk ie"  (S łużew ska Nr. 4) 
prosi:

1) o zasądzenie na rzecz T ow arzystw a U bezpieczeń  ,,V ita" 
w  W arszaw ie  Sp. A kc. od Icka T auby  m ałżonków  Langfus solidarnie 
do larów  18.000, czyli z ło tych  159.570,—  z różn icą k u rsu  w  chw ili fa k 
tycznej w p ła ty  z 12% od dnia w ytoczenia pow ództw a o raz  doi. 638, 
czyli zło tych  5.655 gr. 87 z różnicą ku rsu  w  chwili fak tycznej w p ła ty  
z 10% od dnia w ytoczen ia  pow ództw a;

2) o zasądzenie od pozw anych solidarnie kosztów  sądow ych i w y
nagrodzenia za prow adzenie spraw y;

3) o zaopatrzen ie  w yroku  rygorem  natychm iastow ej w ykonal
ności;

4) o rozpatrzen ie  spraw y i bez m ego staw ienn ictw a.
Do skarg i pow odow ej dołączono: odpis pełnom ocnictw a, w ypis 

z ak tó w  notarjalnych, św iadectw o h ipoteczne, odpis w ezw an ia  no tar- 
jalnego, 2 odpisy niniejszego w raz z załącznikam i. 8675

Sąd grodzki w  Kowlu, na m ocy art. 94 P raw a  W ekslow ego, w zy 
w a posiadacza w ekslu  na sumę 250 zł. z d a tą  p ła tn o śc i 15 w rześn ia  
1935 roku, z w ystaw ien ia F ranc iszka R aka i A dolfa K uleszy, zam. w e 
w si R adow icze, gminy Turzysk, pow. kow elskiego, na k tó ry m  to w ekslu  
na  odw rocie um ieszczona by ła  adno tac ja  p rzez  M o rd k a-Jo sia  P e re ła  
o o trzym aniu  p rzez  niego dw ukro tn ie  po 50 zło tych  n a  po czet sum y 
w ekslow ej —  aby w  term in ie dni 60-ciu od d a ty  ogłoszenia niniejszego 
w  druku, zgłosił się do sądu w zyw ającego i okazał przedm io tow y 
w eksel, k tó ry  po upływ ie tego term inu  zostanie uznany  za um orzony. 
S p raw a Co. 218/35. 8676

S ąd grodzki w  M ław ie, na  zasadzie a rt. 94 P raw a  W ekslow ego, 
w zyw a posiadaczy  zaginionych w eksli na sumę 1.890 złotych, a m iano
w icie: 1 w ekse l z -wystawienia Chaim a G erszkow icza n a  zlecenie Szyi 
P ru sak a  na  sum ę 50 złotych, 1 w eksel z w ystaw ien ia  M ajlecha Bajno 
na zlecenie Szyi P ru sak a , p ła tn y  w  dniu 31 grudnia 1934 r. na sumę 
złotych 100, 1 w ekse l in blanco na sumę 1.000 zło tych z w ystaw ienia 
L eopolda O rzechow skiego z żyrem  B ronisław y O rzechow skiej, 1 w eksel 
in  b lanco n a  sum ę 150 zło tych z w ystaw ienia W acław a R onkiew icza,
1 w ekse l z w ystaw ien ia  Iz rae la  D aw idow icza na zlecenie Szyi P ru sa 
ka na  sum ę 100 złotych, p ła tn y  dnia 20 grudnia 1934 r., 2 w eksle  z w y 
staw ien ia S tan isław a Paw łow skiego na  zlecenie Szyi P rusaka , p ła tn e :
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na sumę 90 zł. w  dniu, 1 październ ika  1934 r. i na sumę 500 złotych w 
dniu 30 lip ca 1935 roku, aby w  term in ie 60-dniowym  zgłosił się do tu 
tejszego sądu  i o k az a ł w eksle  wyżej w ym ienione sądowi, w przeciw 
nym razie  w eksle  te  zostaną uznane za um orzone. A k ta  Nr. spraw y 
C. 71/35. 8677

Sąd grodzki w  M ław ie, n a  zasadzie a rt. 94 P raw a W ekslow ego, 
wzywa posiadacza  zaginionych w eksli na sumę złotych 500, a m iano
wicie 1 w ekse l in b laco  z w ystaw ienia Szm ula A rtensz te jna  na sumę 
100 zło tych i 4 w eksli in blanco z w ystaw ien ia tegoż Szm ula A rten 
sztejna po 50 zło tych  każdy, aby  w  term inie 60-dniowym  zgłosił się 
do tutejszego sądu  i okazał w eksle w ym ienione wyżej sądowi, w p rz e 
ciwnym razie  w eksle  te  zostaną uznane za um orzone. A k ta  Nr. C. 
421/35. 8678

Wezwania spadkobierców.

Na zasadzie a rt. 1239 t. X zb. pr. b. ces. ros. i a rt. XVII przep. 
wprow. K. P. C., sąd grodzki w  P ińsku  w zyw a spadkobierców  zm arłego 
W igdora K ap łana, aby  w  term inie 6-cio m iesięcznym  od dnia w ydru
kow ania niniejszego zgłosili swoje p raw a  do spadku  po tym że K apłanie 
w spraw ie Nr. Co. 218 35. 8679

Sąd grodzki w  N ow ogródku, na zasadzie airt, 1401 U. P. C., wzywa
spadkobierców  A lek san d ra  Kot, zm arłego dn. 11 lutego 1911 roku,
ażeby w  ciągu 6 misięcy, od dnia w ydrukow ania niniejszego obw iesz
czenia, zam eldow ali swoje p raw a  do pozostałego po nim mienia. 
A. Co. Nr. Nr. 269/1935. 8680

Sąd grodzki w  N ow ogródku, na  zasadzie a rt. 1401 U. P. C., wzywa 
sparkobierców  P arask iew ji R abko, zm arłej dn. 15 październ ika 1908 r., 
ażeby w  ciągu 6 m iesięcy, od dnia w ydrukow ania niniejszego obw iesz
czenia, zam eldow ali swoje p raw a  do pozostałego po nie; m ienia A. Co 
Nr. 275/35. 8681

Sąd grodzki w  W iśniow cu, na m ocy art. 1401 U. P. C., art. 1239 
i 1241 t. X. cz. 1 zb. pr., w zyw a spadkobierców  ks. A ndronika, syna 
W łodzim ierza M aluzkow icza, zm arłego w dniu 19 czerw ca 1919 roku, 
we wsi Lepesów ce, pow . krzem ienieckiego, ażeby w ciągu 6 m iesięcy 
od dnia w ydrukow an ia  niniejszego obw ieszczenia zgłosili do w łaści
wego sądu swe p raw a do pozostałego po  nim m ajątku nieruchomego, 
składającego się z 5-ciu dziesięcin ziem i ornej, położonej przy  ws» S tary  
Oleksiniec, gminy tejże pow. krzem ienieckiego. Spr. Co. 267 35.

8682

Sąd grodzki w  R ożyszczach, na m ocy art. 1401 i *402 U. P^ C. 
/żyw a spadkob ierców  K rystyny  Rexin, vel Reksin, z 1 eicnm annow,
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vel Teigm annów , zm arłej w> dniu 27 m aja 1935 roku, ażeby  w  ciągu 
6 m iesięcy od dnia w ydrukow an ia  niniejszego ogłoszenia zgłosili sw o
je p ra w a  do pozostałego  po niej m ajątku, położonego w  kol. W ełn ianka, 
gm. Rożyiszcze i sk ładającego  się z 2 ha  ziemi. Nr. Co. 25/35.

8683

Licytacje.

K om ornik  sąd u  grodzkiego w  Łom ży rew iru  I-go, L eon P rzech o 
dzeń, zam ieszkały  w  Łom ży p rzy  ulicy 3-go M aja Nr. 5, obw ieszcza, że 
na  zaspokojenie p re ten sji B erka Ślim aka, B enjam ina Zysm ilcha, Szmula 
vel Szm erla Zysm ilcha, Szyji E khausa i F ro im a-Z elm ana Niiseńbauma 
nabyw ców  p ra w  Pow szechnego B anku K redytow ego w  W arszaw ie, 
S pó łka  A kcyjna w W arszaw ie p rzy  u,l. M oniuszki 10 i n a  ich żądanie 
w  dniu 29 stycznia 1936 roku, od godziny 10 rano, w  sali posiedzeń  sądu 
okręgow ego w  Łomży, odbędzie się sprzedaż p rzez  publiczną licytację 
h ipotecznej nieruchom ości pod  nazw ą „M łyn P aro w y  A utom at", p o ło 
żonej w  m ieście O strow i M azow ieckiej p rzy  ulicy Lubiejew skiej Nr. poi. 
19, woj. b iałostockiego, oznaczonej Nr. hip. 300, kolejnym  Nr. 729. 
T y tu ł w łasności tej nieruchom ości u regulow any jest czystym  w pisem  
na imię K alm ana K agana, Jak ó b a  i A bram a-Ieka b rac i T re js te r oraz 
B erk a  B andrym era  tudzież p rzez zastrzeżen ie  co do części nieruchom ości 
na imię E s te ry  G utgoldowej, A rona T re jste ra , G ołdy A lan d  i Idy z Ka- 
ganów  i Chaim a małż. Lewin.

N ieruchom ość ta  sk łada się z p lacu  o pow ierzchn i około 7839 
m etrów  kw adratow ych  o raz  następu jących  budynków  i innych p rz y 
należności, stanow iących  nieruchom ość z przeznaczen ia , szczegółowo 
w ym ienionych w  opisie kom ornika sądu grodzkiego w O strow i M azo
w ieckiej rew iru  I-go, sporządzonym  w  dniu 25 kw ie tn ia  1933 roku: 
1) budynku  mujrowanego, trzyp iętrow ego  z nadbudów ką n ad  trzeciem  
p iętrem , k ry tego  b lachą i papą, z trzem a przystaw kam i, ze schodam i 
żelaznem i od zew nątrz  na  ca łą  w ysokość budynku, i ram pą cem entow ą, 
tow arow ą p od  dachem , k ry tym  blachą, 2) trzech  budynków  m urow a
nych p arte ro w y ch , k ry ty ch  dachów ką, p rzeznaczonych  na sk ład y  i sp i
chrze, 3) cz te rech  budynków  m ieszkalnych, drew nianych  parte row ych , 
z k tó ry ch  trzy  k ry te  są dachów ką, a jeden papą , 4) budy n k u  m urow a
nego, jednopiętrow ego, przeznaczonego na śpichrz, po łączonego z bm- 
dyrikiem, w skazanym  pod  poz. 1, w  k tó rym  m ieści się młyn, k o ry ta 
rzem  drew nianym , k ry tym  blachą, 5) jednej szopy drew nianej i dwóch 
szop z opółów, k ry ty ch  papą, 6) dom u drew nianego, piętrowego- z dw o
m a p rzy staw k am i drew nianem i i jedną p rzy s taw k ą  m urow aną, k ry tego  
dachów ką, 7) chlew ów  drew nianych, k ry ty ch  częściow o dachów ką, 
częściow o papą , 8) ustępów  m urow anych, 9) studni odkry tej z k ręgów  
cem entow ych, z k o rb ą  na  łańcuchu i 10) kom pletnego u rządzen ia  m łyna 
parow ego, m ieszczącego się w  budynku  w skazanym  pod poz. 1, za w y
jątk iem  m aszyny do m ycia zboża i w yodrębniania kam ieni Nr. 36300
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kolum ny centryfugalnej Nr. 36276, kondycjonera, term ogralu, cyklonu, 
u rządzenia do w y k o rzy stan ia  ciep ła gazów  do m otorów  Diesla, w en
ty la to ra  i dodatkow ego k o tła  z pow iększoną pow ierzchnią ogrze
wania.

Pow yższa n ieruchom ość w  zastaw ie ani w  dzierżaw ie nie znajduje 
się, jest w posiadan iu  dotychczasow ych w łaścicieli, ma urządzoną księgę 
hipoteczną w  w ydziale h ipotecznym  p rzy  sądzie grodzkim  w  O strow i 
M azowieckiej, obciążona jest długam i hipotecznem i, kaucjam i i o strzeże
niami n a  ogólną sumę 370.079 zł. 96 gr., 65.250 dolarów  U. S. A. z %% 
i1 kosztam i i pod lega sp rzedaży  w  całości.

Ścieśnienia w łasności, c iężary  w ieczyste i służebności o raz  zlew ki 
i obciążenia p raw  szczegółowo' w skazane w  dziale III w ykazu  hipo
tecznego.

L icytacja rozpocznie się od sumy szacunkow ej 300.000 złotych 
i zam ierzający w ziąć udział w  licytacji obow iązani są złożyć wadjum 
30.000 złotych. N ieruchom ość pow yższa n a  zasadzie art. 1182 U. P. 
C. może być sp rzed an a  niżej szacunku, lecz nie niżej jak 2/3 szacunku.

A k ta  i dokum enty  dotyczące powyższej sprzedaży  mogą być p rz e 
glądane w kancelarji kom ornika, a na 1 tydzień p rzed  sprzedażą w 
kancelarji w ydziału cyw ilnego sądu okręgow ego w  Łomży.

8685

K om ornik sądu  grodzkiego w  Łomży, I-go rew iru, Leon P rzecho
dzeń, zam ieszkały  w  Łomży, p rzy  ulicy 3-go M aja Nr, 5, obwieszcza, 
że na zaspokojenie p re tensji Zygm unta B iałobrzeskiego i na jego żąd a
nie, w dniu 29 styczn ia 1936 rokuf, od godziny 10 rano, w  sali posiedzeń 
sądu okręgow ego w Łomży, odbędzie się sprzedaż przez publiczną li
cytację n iehipotecznej nieruchom ości miejskiej, położonej w m ieście 
Łapy, pow. m azow ieckiego, woj. b iałostockiego, p rzy  ulicy K o
lejowej, róg K rzyw ej Nr. 44, należącej do Szm ula Rozena, składającej 
się z p lacu  niezabudow anego o przestrzen i około 460 m tr. kw adr, 
szczegółowo w skazanego w  opisie kom ornika sądu grodzkiego w W y
sokiem M azow ieckiem .

Pow yższa n ieruchom ość w  zastaw ie ani w  dzierżaw ie nie znajduje 
się, jest w posiadaniu  d łużnika Szm ula R ozena i żony jego Chany R o
żen, niem a urządzonej księgi hipotecznej, obciążona jest długiem egze
kw ow anym  na sum ę 6.660 zł. z % % i kosztam i i podlega sprzedaży w 
całości.

L icy tacja rozpocznie się od sumy szacunkow ej 2.754 zł. i zam ie
rzający w ziąć udział w  licytacji obow iązani są złożyć wadjum  .275 zło
tych 40 gr.

A k ta  i dokum enty  dotyczące powyższej sprzedaży przejrzane być 
mogą w kancelarji w ydziału  cywilnego sądu okręgow ego w Łomży.

8686

Kom ornik sądu grodzkiego w Kutnie, rew iru  I, M ieczysław  Świt- 
kiewicz, u rzędu jący  w  K utnie, p rzy  ulicy Kościuszki Nr. 27, obwieszcza,
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że n a  żądanie w ierzyciela  Szm ula - H ersza  B iegeleizena w dniu 
30 stycznia 1936 r. od godziny 10-ej z ran a  odbędzie się w  sali posie
dzeń  sądu okręgow ego w Łodzi, p rzy  P lacu  D ąbrow skiego Nr. 5, p u 
b liczna sprzedaż p rzez licytację w drodze przym usow ej egzekucji n ie 
ruchom ości fabrycznej (młyn m otorow y) Nr. 5 i Nr. 7, rej. hip. 43, w  ko- 
lonji Nowe Kutno, położonej w m ieście K utnie, p rzy  ulicy 3-go M aja 
Nr. poi. 4 i p rzy  ul. K ochanow skiego Nr. poi. 3, sk ładającej się: z p la 
cu pow ierzchni 1092,5 m tr. kw., oraz zabudow ań: a) budynku  fab ry cz
nego, m urow anego, k ry tego  papą, 2-piętrow ego, n a  su terenach , m ie
szczącego m łyn m otorow y, b) budynku  m urow anego, parterow ego , 
k ry tego  papą, przeznaczonego na m otorow nię, c) budynku  m urow ane
go, parte row ego , k ry tego  papą, używ anego na k an to r fabryczny, d) do 
m u m urow anego, 1-piętrow ego, k ry tego  papą , z m ieszkalnem  p o d 
daszem , e) studni, f) dornku m urow anego' o 1 izbie, g) kom órek  d rew 
nianych, h) ustępów  m urow anych, k) śp irzchrza drew nianego, 1) m a
łego budynku n a  pom ieszczenie tran sfo rm ato ra  elek trycznego , ł) m aszyn 
i u rządzeń  kom pletnych m łyna m otorow ego i m) innych przynależności, 
w ym ienionych szczegółowo w opisie w  dniu 9/17 lis topada 1932 r. spo
rządzonym . M łyn jest w  ruchu.

N ieruchom ość ta  stanow i w łasność d łużników  Sym che i Chaji- 
Fajgi małż. Żelechow skich i w  ich posiadaniu  się znajduje, w zastaw  
ani w  dzierżaw ę oddana nie jest, posiada u rządzoną księgę h ipo teczną 
w  w ydziale hipotecznym  sądu grodzkiego w  K utnie, obciążona jest 
długam i i kaucjam i w  kw ocie doi, 9.000, zł. 86.470,52 oraz zaległem i 
podatkam i w kw ocie zł. 3.790,91 i podlega sp rzedaży  w całkow itym  
kom plecie, podług w skazanego wyżej opisu.

S przedaż rozpocznie się od sumy szacunkow ej 150.000 zł., lecz 
zgodnie z a rt. 1182 U. P. C., nieruchom ość m oże być sp rzedana 
za 2/3 części sumy oszacow ania.

Z am ierzający w ziąć udział w licytacji obow iązany złożyć wadjum  
w  kw ocie 15.000 złotych.

W arunk i licytacyjne m ogą "być p rzejrzane u  kom ornika, a na  2 
tygodnie p rzed  licy tacją  w k ancelarji I w ydziału  Cyw ilnego sądu o k rę 
gowego w  Łodzi, (spraw y Nr. 2342/31 i Nr. 1500/34). 8687

K om ornik sądu grodzkiego w  G rodnie, rew iru  I-go, B olesław  
C zesnow ski, zam ieszkały  w G rodnie, przy  ul. M ickiew icza 10, ogłasza, 
iż na  zaspokojenie p re tensji S tan isław a S zafrańskiego w  sumie 9.323 zł. 
z % % \ kosztam i oraz W ładysław a Jakubow sk iego  w sumie 400 zł. 
z % % i kosztam i w  dniu 28 grudnia 1935 r. o godz. 10 z ran a  w  sali 
posiedzeń sądu okręgow ego w G rodnie, sp rzedaw ana będzie z p u 
blicznej licytacji nieruchom ość, n ależąca  do A lek san d ra  B achanow i- 
cza, położona w  m. Jeziory , p rzy  ul. Sukiennej Nr. 18, pow iatu  g ro 
dzieńskiego, w ojew ództw a b iałostockiego, n a  te ry to rju m  sądu  grodz
kiego w Skidlu i sk ładająca  się z działk i ziem i obszarem  2.94 h a  oraz 
zabudow ań na tym  obszarze postaw ionych: a) dom u m ieszkalnego, 
parte row ego , drew nianego, oszalow anego, k ry tego  gontem , starego, w 
stan ie  dobrym , b) stodoły  drew nianej, k ry te j słomą, c) u stęp u  z desek
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Pow yższa nieruchom ość nie m a założonej księgi hipotecznej 
i sprzedaw ana będzie w  całości.

L icy tacja rozpocznie się od sumy szacunkow ej zł. 15.000.
Z am ierzający w ziąć udział w  licytacji obow iązany jest złożyć wa- 

djum w  kw ocie 1.500 zł.
W szystk ie dokum enty, dotyczącej sprzedaw anej nieruchom ości, 

m ogą być p rzeg lądane w  kancelarji w ydziału cyw ilnego sądu okręgo
wego w  G rodnie w  godzinach urzędow ych. 8688

K om ornik sądu grodzkiego w Lublinie, rew iru  I-go, Ja n  P ieńkow 
ski, m ający kan celarję  w Lublinie, p rzy  ul. 3-go M aja Nr. 16, obw iesz
cza, że na  zaspoKojenie należności Edm unda H ery w kw ocie zł. 
11.520 z %%  i Kosztami w  dniu 29 stycznia 1936 roku, o godzinie 10 
rano w  sali posiedzeń  w ydziału  cywilnego sądu okręgow ego w  Lubli
nie, p rzy  ulicy K rakow skie  P rzedm ieście Nr. 76, odbędzie się publicz
na sprzedaż p rzez licytację nieruchom ości należącej czystym  wpisem 
do Ja n a  Leonow icza, M arji Leonow iczówny, obecnie zam ężnej Ruciń- 
skiej, T adeusza Leonow icza i Zofji Leonow iczówny, obecnie zam ężnej 
Pankow skiej, w  jednej niepodzielnej połowie, w  rów nych częściach, do 
M oszka - Lejby 2-ga imion L ern era  i A rona - Icka L ernera  w  drugiej 
niepodzielnej połow ie, w  rów nych niepodzielnych częściach, a przez 
zastrzeżenie w 1/4 części niepodzielnej z niepodzielnej połow y uregulo
wanej czystym  w pisem  na imię M arji, T adeusza i Zofii L e ono wiczoiv, 
do J a n a  Leonow icza, w obec czego Ja n  Leonow icz sta ł się w łaścicie
lem 2/8 części całej tej nieruchom ości niepodzielnie, położonej w  L u
blinie, przy ulicy Św ięto - Duskiej Nr. 18, oznaczonej policyjnem i n u 
m eram i 359 i 360, a hipotecznym  Nr. 230, sk ładającej się z placu o ogól
nej pow ierzchni 6.001,20 łokci kw., w raz z budynkam i: 1) dom m iesz
kalny, frontow y, narożny  od strony  ulicy Św ięto-Duskiej, jednop iętro 
wy, a od ulicy S taszica daw niej Śzew ckiej i od podw órza dwu p ię
trowy, m urow any z cegły, otynkow any,, k ry ty  b lachą z dwom a w ej
ściami p rzez  k la tk ę  schodow ą od fron tu  rozm iarów  (40.4x9.5x6x4.8+ 
+ 1 1 .2x10.5+82x5 +  4.5 x l /x l l .4 m tr. kw adr., 2) dom oficyna m ieszkal
na 2 p ię trow a, od strony  południow ej po łączona bezpośredtnio z do
mem frontow ym  ad 1, m urow ana z cegły, o tynkow ana, k ry ta  blachą, 
z k la tk ą  schodow ą drew nianą, z w ejściem  od podw órza, rozm iarów  
31.2x5.8x11.4 m tr, kw adr., 3) dom  oficyna środkow a jednopiętrow a, 
m urow ana z cegły otynkow ana, k ry ta  b lachą i p ap ą  — przylega do 
domu frontow ego ad 1 od strony  północnej, posiada 2 k la tk i scho
dowe z w ejściem  od podw órza rozm iarów  32.5x11.2x6 mtr. kw., 
4) dom parte row y , m urow any z cegły, otynkow any, k ry ty  papą z w ej
ściem od ulicy S taszica, przylegający od strony  południowej do m u
rów oddzielających posesję kościo ła K arm elitów , zajęty  na sklepy
i sk łady rozm iarów  - 6’- + - 4 4 x9x4 m tr. kw., 5) budynek m urow any

z cegły, o tynkow any, jednopiętrow y, k ry ty  b lachą w przedłużeniu  d o 
mu parterow ego  ad 4, m ieszczący w sobie kom órki i ustępy  rozm ia
rów  17.5x3.5x5.6 m tr. kw ., 6) budynek  drew niany, parte row y , k ry ty  
papą, nie w ykazany  w  w ykazie ubezpieczeń Pow szechnego Z akładu
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U bezpieczeń  W zajem nych zabudow any w zdłuż ulicy S taszica, w ąskim  
pasem , w  k tó rym  w  ścianie tylnej tw orzy  mur, odgradzający  n ierucho
m ość kościo ła  K arm elitów , rozm iarów  20.3x5.15+6.7x3.65x3 wys. mtr. 
kw., p rzyczem  zakończenie tego budynku  tw orzy  p a rk a n  d rew niany  o 
w ysokości 2.80 i dług. 7.40 m tr. kw adr. Pow yżej opisane budynki ad  1, 2,
3 i 4 m ieszczą w sobie łącznie 76 ubikacyj, zaję tych  bądź pod sklepy
1 sk łady , bądź  m ieszkania, 5 przedpokoi, 8 piw nic, 17 k o m ó rek  w  tern.
2 zbudow ane p rzez lokato rów  w dom u frontow ym , 2 prow izoryczne 
u stęp y  zrobione przez lo k a to ró w  w dom u frontow ym , oraz budynku 
ad 5 ustęp  o 4 przedziałach , prócz tego w budynku  ad 6 m ieści się 
6 ubikacyj —  sk lepy  i składy. P ozatem  od strony  ulicy S taszica  jest 
b ram a  w jażdow a o zarysach  m urow anych i d rzw iach  drew nianych. 
W  całej posesji znajdują się 2 strychy, 5 k la te k  schodow ych d rew n ia 
nych, w  tern 2 głów ne od ul. Św ięto-D uskiej, o raz 6 ba lkonów  d rew n ia 
nych, w  tem  1 długości około  20 m tr., o d rew nianych  p o ręczach  i jed 
nym  m arszem  schodów, jeden długości około  5 m tr. i 4 m ałe o p o rę 
czach żelaznych. P rócz teg o  jest u rządzone narożne p rzejście po 
stopniach  drew nianych  z ul. Św ięto-D uskiej na ulicę S taszica. N ieru 
chom ość ta  posiada u rządzen ia w odociągow e i instalację  e lek tryczną , 
lecz kanalizacji nie posiada, k la tk i schodow e są ośw ietlane naftą , 
szczegółow o w skazanej w  opisie dokonanym  w  dn. 11 —  25 czerw ca 
1934 r. i p ro tokó le  oszacow ania z dn. 12/14 sierpn ia  1935 r.

P ow yższa nieruchom ość posiada zaprow adzoną księgę h ipo teczną 
w  w ydziale h ipotecznym  sądu okręgow ego w  Lublinie, oznaczoną 
Nr. 230, w  dzierżaw ie i w  zastaw ie się n ie  znajduje, obciążona długam i 
i ew ikcjam i 75.000 rub. i zł. 84.545 gr. 63 z % %  }  kosztam i, z ryg o ra
mi do tych  sum, oraz podatkam i na  rzecz Z arządu  M iejskiego w k w o 
cie zł. 330 gr. 75, i podlega sprzedaży  w  całości w edług pow ołanego 
wyżej opisu.

L icy tac ja  rozpocznie się od sum y szacunkow ej zł. 95.000.
Z am ierzający w ziąć udział w licytacji obow iązany złożyć kaucji 

zł. 9.500.
W aru n k i licytacyjne oraz a k ta  do tyczące sprzedaży  m ogą być 

p rzeg lądane w k ancelarji w ydziału cywilnego pow ołanego wyżej sądu. 
(Nr. K m. 390/34).____  ___ 8749

K om ornik  sądu grodzkiego w  W ilnie, rew iru  X-go, u rzędu jący  
w  W ilnie p rzy  u licy  Zygm unt o wskiej Nr. 12/6, n a  zasadzie a rt. 1141 
U. P. C., obw ieszcza, że w dniu 28 grudnia 1935 roku, od godziny 
10-ej rano, w  sali posiedzeń sądu okręgow ego w  W ilnie, p rzy  ulicy 
A dam a M ickiew icza Nr. 36, odbędzie się w  drodze licytacji publicznej 
sp rzedaż nieruchom ości należącej do Józefa, syna Szym ona K azanow i- 
cza, położonej w e w si G aw dziew icze, gminy solskiej, p o w ia tu  oszm iań- 
skiego, sk ładającej się z działk i ziemi nadziałow ej, obszaru  5 Yi ha 
w  3-ch k aw ałk ach  z zabudow aniam i, szczegółow o opisanem i w  p ro - 
tokule zajęcia z dn ia 12 czerw ca 1931 roku.

P ow yższa n ieruchom ość księgi h ipotecznej nie posiada, w e wspól- 
nem  posiadaniu  z innem i osobam i nie znajduje się, w dzierżaw ie nie 
jest, zastaw iona  nie jest i podlega sprzedaży  w całości na zaspoko je
nie p re ten sji Je rzeg o  D ziczkow skiego.
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L icytacja rozpocznie się od sum y szacunkow ej 3.000 złotych.
Osoby, zam ierzające przyjąć udział w  licytacji, w inne są złożyć 

kom ornikow i działającem u wadjum  w  w ysokości 1/10 części sumy sza
cunkow ej, oraz dow ody posiadania  obyw atelstw a polskiego.

Opis, oszacow anie i inne a k ta  dotyczące sprzedaży, przejrzane 
być mogą, w godzinach urzędow ych, w  I w ydziale cywilnym  sądu o k rę
gowego w  W ilnie. (A kta Nr. 177/32). 8750

K om ornik sądu grodzkiego w  W ilnie, rew iru  X-go, urzędujący 
w W ilnie przy  ulicy Zygm untow skiej Nr. 12/6, na zasadzie art. 1141 
U. P. C., obw ieszcza, że w  dniu 28 grudnia 1935 roku, od godziny 
10-ej rano, w  sali posiedzeń sądu okręgow ego w W ilnie, p rzy  ulicy 
A dam a M ickiew icza Nr. 36, odbędzie się w  drodze licytacji publicznej 
sprzedaż nieruchom ości należącej do F ranc iszka Krulikow skiego, po 
łożonej w pow iecie w ileńsko-trockim , gminy solecznickiej, pod nazw ą 
kolonji „Sangiełłow szczyzna", obszaru 46 ha  1805 m tr. kw. z zabudo
waniami, szczegółow o opisanem i w pro tokóle zajęcia z dnia 22 k w ie t
nia 1933 roku.

P ow yższa nieruchom ość posiada księgę hipoteczną, przy sądzie 
okręgow ym  w W ilnie, w  w ydziale hipotecznym , opatrzoną  Nr. hipo
tecznym  7768, w  k tó re j w dziale IV-tym są ujaw nione: pożyczka na 
rzecz P aństw ow ego B anku Rolnego w  sumie 12.000 złotych w  złocie, 
w e w spólnem  posiadaniu  z innem i osobami nie znajduje się, w dzier
żawie nie jest i podlega sprzedaży  w  całości na zaspokojenie pre tensji 
Państw ow ego B anku Rolnego i innych w ierzycieli.

L icy tacja rozpocznie się od sumy szacunkow ej 15.500 złotych, 
lecz nieruchom ość ta  może być sprzedana i poniżej sumy szacunkowej, 
stosow nie do art. 1182 U. P. C.

Osoby, zam ierzające przyjąć udział w licytacji, w inne są złożyć 
kom ornikow i działającem u wadjum  w  w ysokości 1/10 części sumy sza
cunkow ej, oraz dow ody posiadania obyw atelstw a polskiego.

Opis, oszacow anie i inne a k ta  dotyczące sprzedaży, p rzejrzane 
być mogą, w godzinach urzędow ych, w  I w ydziale cywilnym  sądu o k rę 
gowego w W ilnie. (A kta Nr. 968/33 Km.) 8751

D yrekcja P io trkow skiego  T ow arzystw a K redytow ego Miejskiego, 
w  myśl § 82 U staw y, zaw iadam ia, że niżej w ym ienione nieruchom ości 
obciążone pożyczkam i T-w a, za zaległe ra ty , b ęd ą  sprzedane przez 
licytacje, k tó rych  dopełn ią niżej w ym ienieni no tarjusze Zbiór objaś
nień i w aru n k i licytacyjne dołączone zostały  do odpow iednich ksiąg 
h ipotecznych i m ogą być p rzejrzane w  b iurze D yrekcji lub w  kance- 
larjach hipotecznych. W adjum  licytacyjne winno być złożone w  goto- 
w iźnie lub w  listach  zastaw nych  P io trkow skiego  T ow arzystw a K redy
towego M iejskiego.

G dyby w  dniu do licytacji w yznaczonym  sprzedaż nie doszła do 
skutku, z b ra k u  licytantów , druga i ostateczna sprzedaż rozpocznie' 
się od sum y zm niejszonej, w  term inie oznaczonym  przez D yrekcję T-w a 
i ogłoszonym  dw ukro tn ie  w  pism ach bez pow tórnego w ręczenia osob
n y ch  zaw iadom ień.
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K om ornik sądu grodzkiego w W arszaw ie, rew iru  XXXIX, S tan i
sław  Fijałkow ski, m ający kancelarję  swoją przy  u licy  W ilczej Nr. 53, 
ogłasza, że n a  żądan ie  w ierzycielk i Kom unalnej K asy Oszczędności m. 
st. W arszaw y  w  dniu 28 stycznia 1936 roku  od godziny 10-ej odbędzie się 
w  sali posiedzeń  gm achu sądu okręgow ego w  W arszaw ie, przy 
P lacu K rasińsk ich  Nr. 12, publiczna sprzedaż p rzez licytację w  drodze 
przym usow ej egzekucji nieruchom ości w arszaw skiej Nr. hip. 2821E, 
położonej p rzy  ulicy E lek trycznej Nr. 3 i p rzy  ulicy D rew nianej Nr. 1, 
należącej do Zofji C iborow skiej i spadków  w akujących po Jan ie  Ga- 
w rychow skim  i H enryce vel H enriecie G aw rychow skiej w  osobie k u ra 
to ra  tych spadków  adw okata  S tan isław a A rnste ina , składającej się: 
z placu o pow ierzchni około 1258 m tr. kw.; domu m ieszkalnego, m uro
wanego, tynkow anego, dw upiętrow ego z facjatam i n a  suterenach, 
z balkonem  - w ykuszem  na I-szem  i Il-giem  p ię trze , ze schodam i beto- 
nowem i wejściow em i, z p rzybudów ką w ysokoparterow ą, m urow aną, 
tynkow aną na su terenach , z drew nianym  oszklonym  gankiem ; garażu 
m urow anego ,tynkow anego, parterow ego , ze stryszkiem  drewnianym , 
ustępu  publicznego, m urow anego, tynkow anego, parterow ego; s tró 
żów ki m urow anej, tynkow anej, parte row ej; szopy drew nianej, p a r te 
rowej na  słupach  drew nianych, kom órki drew nianej, p arte ro w ej z de
sek; garażu m urow anego, tynkow anego z nadbudow anem i częściowo 
m uram i ogniowem i; kom órki z gołębnikiem  drew nianej, z desek, p a r te 
rowej; dom u od ulicy D rew nianej, m ieszkalnego, m urowanego, ty n k o 
wanego, z m ansardam i, dw upiętrow ego, ze skrzydłem  dw upiętrow em , 
kom órki d rew nianej z desek, p arte row ej, oraz innych przynależności 
szczegółowo w skazanych  w opisie sporządzonym  w dniu 24 maja 
1935 roku.

S tosow nie do ostrzeżenia zapisanego pod Nr. 29 działu III 'wyka- 
zu hip, p raw o zastaw u  należącego do Zofji C iborow skiej p lacu  Nr. 1, 
z nieruchom ości niniejszej, o pow ierzchni 486,30 m tr. kw. przysługuje 
W andzie S iennickiej od dnia 30 m arca roku  1934 i na innych w arun
kach szczegółow o wym ienionych, w akcie z dnia 30 m arca roku  193 
za Nr. 27 niniejszej księgi hip.

Pow yższa nieruchom ość ma u rządzoną księgę hipoteczną, znaj
dującą się w w ydziale hipotecznym  miejskim  przy sądzie okręgowym  
w  W arszaw ie, jest obciążona hipotecznem i długami, kaucjam i i ostrze
żeniam i n a  sum ę 29 funt. szterl., 3 szylingi, 17.600 rb., 8.500 doi. U S, A., 
99.000 zł. w  złocie i 83.219 zł. 53 gr., o raz  podlega sprzedaży  w całko
w itym  kom plecie, podług w skazanego wyżej opisu.

L icy tacja  rozpocznie się od sumy szacunkow ej złotych 65.000.
Z am ierzający w ziąć udział w  licytacji, obow iązany jest złożyć 

wadjum  złot. 6.500.
W arunk i licy tacyjne mogą być przejrzane w kancelarji wydziału 

cywilnego sądu okręgow ego w  W arszaw ie. (Km. Nr. 3/35). 8744

K om ornik sądu  grodzkiego w  W arszaw ie rew iru  XXXIX, S tan i
sław  Fijałkow ski, m ający kancelarję  swoją przy  ulicy W ilczej Nr. 53, 
ogłasza, że n a  żądanie w ierzycielk i Kom unalnej K asy Oszczędności m.
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st. W arszaw y, w  dniu 28 stycznia 1936 roku  od godziny 10-ej odbędzie 
się w  sali posiedzeń  gm achu sądu okręgow ego w  W arszaw ie, p rzy  
P lacu  K rasińsk ich  Nr. 12, publiczna sp rzedaż p rzez  licytację w  drodze 
przym usw ej egekucji nieruchom ości w arszaw sk iej Nr. hip. 986, p o ło 
żonej p rzy  ul. K rochm alnej Nr. poi. 6, należącej do spadku  w a k u 
jącego po A polinarym  Żychow iczu w osobie k u ra to ra  tego spadku  adw. 
C zesław a Żylińskiego, sk ładającej się: z p lacu  o pow ierzchn i około 
6.800 łokci kw.; dom u frontow ego, m ieszkalnego, m urow anego, ty n k o 
w anego, jednopiętrow ego z poddaszem ; oficyny lewej, m ieszkalnej, m u
row anej, tynkow anej, jednopiętrow ej z poddaszem , na su terenach , 
budynku  dw upiętrow ego ze skrzydłem , częściow o z poddaszem , m uro
w anego, n a  piw nicach, niew ykończonego, m ieszczącego sk łady ; oficyny 
praw ej m ieszkalnej, m urow anej, tynkow anej, dw upiętrow ej, na  p iw ni
cach: budynku  parte row ego , m urow anego, tynkow anego, m ieszczącego 
u s tęp y  ogólne; budynku  parterow ego', d rew nianego oraz innych p rz y 
należności szczegółow o w skazanych  w  opisie, sporządzonym  w  dni u 
23 czerw ca 1933 r.

Pow yższa nieruchom ość nie jest w  zastaw ie, m a u rząd zo n ą  księgę 
hipoteczną, znajdującą się w  w ydziale h ipotecznym  m iejskim  p rzy  isą- 
dzie okręgow ym  w  W arszaw ie, jest obciążona hipotecznem i długam i, 
kaucjam i i ostrzeżeniam i na ogólną sum ę: doi. U. S. A. 20,000, zł. 425.303 
gr. 59 i zł. w  złocie 63.000, oraz podlega sp rzedaży  w  ca łkow itym  kom 
p lecie  podług w skazanego  wyżej opisu.

L icy tacja  rozpocznie się od sum y szacunkow ej 400.000 złotych, 
lecz stosow nie do art. 1182 U. P. C., n ieruchom ość ta  m oże być sp rze 
dana niżej oszacow ania.

Z am ierzający  w ziąć udział w  icytacji, obow iązany  jest złożyć 
w adjum  zło tych  40.000.

W aru n k i licytacyjne m ogą być p rzejrzane w  k ancelarji w ydzia łu  
cyw ilnego sądu okręgow ego w  W arszaw ie. Km. Nr.165/33. 8745

K om ornik sądu grodzkiego w  W arszaw ie, rew iru  XXXIX, S tan i
sław  Fijałkow ski, m ający kancelarję  sw oją p rzy  ulicy  W ilczej Nr, 53, 
ogłasza, że na żądanie Zelm ana vel Zygm unta G rom ba w  dniu 28 s tycz
n ia  1936 ro k u  od godziny 10-ej, odbędzie się w  sali posiedzeń  gm achu 
sądu okręgow ego w W arszaw ie p rzy  P lacu  K rasińsk ich  Nr. 12, 
publiczna sp rzedaż przez licytację w  drodze działów  nieruchom ości 
w arszaw sk iej Nr. hip. 610, położonej p rzy  ulicy B ielańskiej Nr. poi. 20, 
należącej do W acław a K azim ierza Sapieżko, M arji P e tro n eli M rozow 
skiej, W andy-A licji Sapieżko i Zelm ana G rom ba, sk ładającej się z p lacu 
o pow ierzchni około 105,50 m tr. kw ., dom u frontow ego, m ieszkalnego, 
m urow anego, dw upiętrow ego z m ansardam i ze skrzydłem , budynku  mu
row anego, tynkow anego, parte row ego , m ieszczącego ustęp  publiczny, 
o raz  innych p rzynależności szczegółow o w skazanych  w  opisie sp o rzą
dzonym  w  dniu 8 p aźd ziern ik a  1932 roku.

Pow yższa n ieruchom ość nie jest w  zastaw ie, ma u rządzoną księgę 
hipoteczną, znajdującą się w  w ydziale h ipotecznym  m iejskim  p rzy  są 
dzie okręgow ym  w  W arszaw ie, jest obciążona h ipotecznem i długam i, 
kaucjam i i ostrzeżeniam i n a  sum ę 14.311 zł. 33 gr. i 821 rb. 48 kop.,
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oraz  pod lega sp rzedaży  w  całkow itym  kom plecie podług w skazanego 
wyżej opisu.

L icytacja  rozpocznie się od sumy szacunkow ej złotych 77.400. Za
m ierzający  w ziąć udział w  licytacji, obow iązany jest złożyć wadjum 
złotych 7.740,

W aru n k i licy tacy jne m ogą być p rzejrzane w  kancelarji w ydziału 
cyw ilnego sądu okręgow ego w  W arszaw ie. 39 Km, Nr. 226/35,

8746

Regulacje hipotek.
W ydział h ipo teczny  sekcji Ii-ej p rzy  sądzie grodzkim  w  C zęsto

chowie obw ieszcza, że niżej w ym ienione nieruchom ości zostały  w y
w ołane do p ierw iastkow ej regulacji h ipo tek i w  dniu 31 stycznia 1936 
roku:

1) n ieruchom ość w  m ieście C zęstochow ie p rzy  now oprojektow anej 
Zaciszańskiej ulicy położona, sk ładająca się z p lacu  ogólnej powierzchni 
663 m etr, kw adr., n a leżąca do Ju ljana i W ładysław y m ałżonków  Hut- 
nych;

2) nieruchom ość w  m ieście C zęstochow ie p rzy  ulicy Św. B arbary  
i p ro jek tow anej położona, sk ładająca  się z p lacu  o pow ierzchni 908 mtr. 
kw adr., n a leżąca  do W alentego  i A ntoniny  m ałżonków  Błaszczyk;

3) n ieruchom ość w  m ieście C zęstochow ie n a  przedm ieściu Zaw o
dzie położona, sk ładająca  się z p lacu  o pow ierzchni 311 m etr. kw adr., 
należąca do firm y „C zęstochow ska F ab ry k a  Farb , Zaw odzie" Dr. A lek 
sander W olberg  i inż. Ludw ik Karpf.

W  w yżej -wyznaczonym term in ie osoby za in teresow ane w inne s ta 
wić się w  w ydziale h ipotecznym  sekcji II w  C zęstochow ie z dokum en
tam i dla udow odnienia swych p raw  pod skutkam i prekluzji, 8689

W ydział h ipo teczny  sądu grodzkiego w  Puław ach  obwieszcza, że 
na dzień 30 stycznia 1936 roku  w yznaczony zosta ł term in  p ierw iastko 
wej regulacji h ip o tek i dla następu jących  nieruchom ości:

1) w  m ieście pow iatow em  Puław ach  przy  ulicy M arszałka P iłsudj 
skiego położonej, Nr. policyjnym  daw niej 16, obecnie 22 oznaczonej, 
składającej się z p lacu  pochodzącego z osady w łościańskiej byłej wsi 
P uław ska-W ieś zapisanej w  tabeli nadaw czej pod Nr. 27 zawierającego, 
pow ierzchni 762 m2 uwidocznionego na planie sytuacyjnym  mierniczego 
przysięgłego M ichała B ajera  z ro k u  1934 i graniczącego: na odcinku 
a—b =  ulicą M arszałka  P iłsudskiego, na odcinku b— c— d =  wspólnym  
w jazdem  i posiad łością  J a n a  G ołaszew skiego, na  odcinku c d e =  p o 
siadłością Jadw ig i K aszubow ej, na  odcinku e— f =  ulicą Ogrodow ą i na 
odcinku f— a =  posiad łością  W acław a i A nastazji-B ronisław y Broniewi- 
czów i znajdujących się n a  tym  p lacu  budynków : domu drewnianego, 
parterow ego, k ry teg o  b lach ą  z dwom a w erandam i i kom órki z desek, 
k ry te j papą , —  stanow iącej w łasność M ieczysław a i Anieli małż. Zie-
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lińskich, na m ocy ak tu  kupna-sprzedaży , zeznanego w k ancelarji no- 
ta rju sza  S w irtuna  w  P uław ach, dnia 25 lutego 1930 roku  Nr. 302 i w y
w ołanej do regulacji na ich żądanie;

2) w  m ieście Kazim ierzu-D olnym , p rzy  ulicy C zern iaw y p o d  poi. 
Nr. 13, zw anej „M arzenie", sk ładającej się z p lacu  uw idocznionego na 
p lan ie  sytuacyjnym  m ierniczego przysięgłego M ichała B ajera z roku  
1935 Nr, 64, o pow ierzchni w edług tego p lanu  1523 m2, zaś w edług  ak tu  
nabycia  około 100 p rę tów , graniczącego: od w schodu —  z posiad łością  
W ładysław a Bytom skiego, zachodu —  ulicą C zerniaw y, pó łnocy  —  p o 
siad łością K onstancji D ubczakow ej i po łudn ia -— posiad łością  W łady
sław a i M arji małż. B ytom skich i będącego  w budow ie dom u m ieszkal
nego, p iętrow ego, m urow anego, k ry teg o  dachów ką, stanow iącej w łas
ność W andy-M arjanny i M ieczysław a m ałż. M archockich, n a  m ocy 
ń k tu  kupna-sprzedaży , zeznanego p rzed  no tarjuszem  L eonem  M arcollą 
w* K azim ierzu-D olnym  dnia 28 p aźd ziern ik a  1932 ro k u  Nr. 340, z n a 
bycia  od L eon tyny-W ładysław y i Zygm unta G óreckich  za‘ 2.100 złotych 
i w yw ołanej do regulacji n a  ich żądanie.

W  pow yższym  term inie osoby in teresow ane w inne zgłosić swoje 
p raw a  rzeczow e w  kancelarji w ydziału  h ipotecznego w P u ław ach  pod 
sku tkam i prekluzji, L. dz. 261/35.   8690

W ydział h ipo teczny  pow iatow y w  M iechow ie obw ieszcza, że na 
dzień 3 lutego 1936 roku  w yznaczony zosta ł te rm in  p ierw iastkow ej re  - 
gulacji h ipo tek i części nieruchom ości, zap isanej w  tab e li nadaw czej 
m iasta  Proszow ic, pow iatu  m iechow skiego, pod  Nr. 20 o p rzestrzen i 
około 30 p rę tó w  gruntu, o raz części nieruchom ości, zapisanej w  tab e li 
nadaw czej tegoż m iasta  P roszow ic pod  Nr. 21 o p rzes trzen i 712,15 mtr.- 
g run tu  z zabudow aniam i, będących  w  posiadan iu  G itli L erer.

W  oznaczonym  term inie osoby in teresow ane  w inne są zgłosić 
swoje p ra w a  do tych  nieruchom ości w  k ancelarji w ym ienionego w y
działu  h ipotecznego, a to  pod sku tkam i prekluzji. Nr. 227/35, 8691

W ydział h ipo teczny sądu okręgow ego w  Łodzi, sekcja m iejska, n i- 
niejszem  obw ieszcza, że:

1) n ieruchom ość w  m ieście Łodzi, p rzy  u licy  B rzezińskiej p o ło 
żona, zaw iera jąca  ogólnej pow ierzchni 645 m etrów  kw adratow ych , 
oznaczona h ipotecznym  Nr. 5020, s tanow iąca w łasność gminy m iejskiej 
Łódź, w yw ołana zosta ła  do p ierw iastkow ej regulacji h ip o tek i na  dzień 
3 lu tego 1936 roku;

2) nieruchom ość w  m ieście Łodzi p rzy  ulicy O byw atelsk ie j p o ło 
żona,, oznaczona h ipotecznym  Nr. 5022, stanow iąca w łasność gminy 
m iejskiej Łódź, w yw ołaną zosta ła  do p ierw iastkow ej regulacij h ipo tek i 
na dzień 3 lu tego  1936 roku.

W e w skazanym  term in ie osoby za in teresow ane osobiście lub przez 
pełnom ocników  w inne zgłosić swoje p raw a  pod  sku tkam i prekluzji. 
Nr. 940/35. 8692'

W ydział h ipo teczny  pow iatu  brzezińskiego obw ieszcza, że na dz. 
28 stycznia 1936 r. w yznaczony zo sta ł term in  p ierw iastkow ej regulacji 
h ipo tek  dla:
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1) osady w łościańskiej w e wsi R edzeń, gm, M ikołajów, pow. b rze 
zińskiego, sk ładającej się z gruntu  o p rzestrzen i 7 mórg 222 p ręt., czyli 
4 ha. 3333 m etr. kw, oraz  z dom ku drew nianego, należącej do Rozalji 
Lederowej, stanow iącej północną połow ę w iększej osady tab. likw. 
Nr. 6;

2) osady w łościańskiej w e w si A ndrespol, gm. G ałkow ek, pow. 
brzezińskiego, sk ładającej się z g run tu  o p rzestrzen i 4 ha  9206 m etr. kw. 
oraz z zabudow ań, należącej do Olgi B endinger prim o voto  Roth, s ta 
nowiącej część w iększej osady zapisanej w  tab e li likwidacyjnej pod 
Nr. 20/23.

W  term in ie do p ierw iastkow ych  regulacyj h ipo tek  pow yższych n ie
ruchom ości w yznaczonym  zain teresow an i w inni się staw ić w  kancelarji 
w ydziału h ipotecznego w  B rzezinach o godz. 10 rano, d la zgłoszenia 
swych p ra w  pod sku tkam i prekluzii. 8752

P o s tęp o w a n ia  spadkow e.

Bialski zam iejscow y w ydział hipoteczny sądu, okręgow ego w Siedl
cach obw ieszcza, że o tw arte  zostały  postępow ania spadkow e po 
śmierci:

1) A ntoniny  Łukaszuk, w spółw łaścicielki dóbr „Cicibor Z apłata 
A .“ pow iatu  bialskiego;

2) A nny z A leksandruków  Dragon, w spółw łaścicielki dóbr „M ała
szew icze M ałe D “ , pow. bialskiego;

3) T ekli z W asiluków  Mróz, w spółw łaścicielki dóbr „Burw in B.“, 
pow. bialskiego;

4) A lek san d ra  O rła, w spółw łaściciela dóbr „M ajorat H ołow czyce-' 
pow. bialskiego;

5) K onstan tego  Kota, w spółw łaściciela dób” „Juirki B. pow. ra- 
dzyńskiego;

6) Jerzego  Sucharzew skiego, w spółw łaściciela dóbr „D ubów--, 
pow. bialskiego;

7) K arola, syna M arcina, Ryla, w spółw łaściciela dóbr „Zańkow- 
skie M orgi", pow. bialskiego;

8) M oszika-A bram a N achtygała, w spółw łaściciela dóbr „Folw ark 
Grzybów", pow. siedleckiego;

9) Bazylego Szołuchy, w spółw łaściciela dóbr „Szklarowo A. pow. 
bialskiego, i

10) F ran c iszk a  S taręgi, w spółw łaściciela dóbr „K rasna , pow. 
bialskiego.

T erm in zam knięcia tych postępow ań wyznaczony został na dzień 
2 lutego 1936 r., w  k tó ry m  to dniu osoby zain teresow ane w inne zgłosić 
swe p raw a w  k an celarji wym ienionego wydziału pod skutkam i p re- 
kluzji. Nr. 141/35. 6188— 2—2
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Wydział hipoteczny sądu okręgowego w Kielcach, zawiadamia, te 
toczą się postępowania spadkowe po-:

1) Szczepanie Grudzień, właścicielu parceli Nr. 5 obszaru 4 dzie
sięciny 240 sążni czyli 4 ha 4792 metr.3 z kolonji Sułkowice-Jagodnica, 
powiatu stopnickiego;

2) Stanisławie Bębaczu, współwłaścicielu nieruchomości Kielce 
Nr. hip. 1241;

3) Marji Bzowskiej, współwłaścicielce reszty nieruchomości Kiel
ce Nr. hip. 3;

4) Franciszku Warszawiak, właścicielu działki Nr. 2 obszaru 2 
dziesięciny 174 sążnie z nier. Henryków, powiatu włoszczowskiego:

5) Jerzym Kosteckim, współwłaścicielu reszty dóbr Wrocimowice 
Poduchowne, powiatu miechowskiego;

6) Marjannie Fatyga, właścicielce działki obszaru 8397 m. kw. 
z dóbr Gozna, powiatu jędrzejowskiego;

7) Franciszku Fatyga, właścicielu działki Nr. 6 obszaru 5 ha 8397 
metr. kw. z kolonji Maciejówka, powiatu jędrzejowskiego,

8) Wojciechu Maju, współwłaścicielu działek Nr. 1 f, 1 c, 4 a i 4 
ogólnego obszaru 7 mórg 20 prętów czyli 3 ha 9564 mtr. kw. z fol
warku Wymysłów-Chorzewa, powiatu jędrzejowskiego;

9) Janie Grzelcu, synu Macieja, właścicielu parceli Nr. 4 ob
szaru 2184 sążnie, czyli 9559 mtr. kw. z kolonji Jakubów-Jakubowski, 
właścicielu dwóch parcel Nr. 25 i 26 po 2 dzies. 1250 sążni, czyli po 
2 ha 7541 metr. kw., każda z kolonji Wiktorów Jakubowski i współwła
ścicielu parceli obszaru około 1 morgi czyli 5599 metr. kw. z kolonji 
Podlesie Lścińskie, powiatu jędrzejowskiego;

10) Marjannie Ząbek, wierzycielce sumy 625 rubli, zabezpieczonej 
w dziale IV pod Nr. 5 księgi osady Jazdowiczki pod Łanami, powiatu 
miechowskiego.

Termin regulacyj wyznaczony na dzień pierwszy po upływie 
sześciu miesięcy od dnia pierwszego ogłoszenia w Dzienniku Urzędo
wym w kancelarji wydziału hipotecznego sądu okręgowego w Kielcach, 
Nr. 387/35. 6189—2—2

Wydział hipoteczny sądu, grodzkiego w Łasku obwieszcza, że 
otwarte zostały postępowania spadkowe po zmarłych:

1) Josefie-Josku Glazerze, właścicielu 7/12 niepodzielnych części 
nieruchomości w Łasku Nr. hip. 31 (rep. hip. Nr. 176), zmarłym w 
Łasku dnia 5 grudnia 1915 roku;

2) Zeliku i Rajzli małżonkach Mitelman, właścicielach nierucho
mości w Łasku Nr. hip. 24 (rep. hip. Nr. 197), zmarłych w Łasku: 
pierwszy w dniu 3 stycznia 1931 roku, a druga w dniu 8 czerwca 1916 
roku;
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3) Oldze R estau , w łaścicielce 1/3 części sum y rb. 1.000 z %% 
i kaucją rb. 100, zabezpieczonej na h ipotece nieruchom ości w  Pabja- 
nicach Nr. 690 (rep. hip. 427), zm arłej w  Sadolesiu, pow. w ęgrowskiego 
dnia 20 czerw ca 1932 roku;

4) Teofilu M atuszew skim , w łaścicielu połow y nieruchom ości w Pa- 
bjanicach Nr. hip. 532 (rep. hip. Nr. 515), zm arłym  w Pabjanicach dnia 
4 m arca 1932 roku,

5) Ju ljann ie  - K arolin ie Raźriiew skiej, w ierzycielce hipoteki 
praw nej w  sum ie rb. 3.000, zabezpieczonej na nieruchom ości 
dawniej w  P robostw ie-Ł aśk , a obecnie w  Ł asku  Nr. hip. 3 (rep. hip. 
Nr. 160) zm arłej w  S ieradzu  dnia 29 m aja 1935 roku

i 6) Surze vel Sarze M oszkowicz, w łaścicielce nieruchom ości w 
Pabjanicach Nr. hip. 102 (rep. hip. Nr. 387), zm arłej w  N ew -Jorku  dnia 
24 lutego 1932 roku.

T erm in zam knięcia  tych postępow ań  spadkow ych w yznaczony zo
stał na dzień 5 lu tego 1936 roku  i w  tym  term inie osoby in teresow ane 
powinny staw ić się w  kancelarji w ydziału  hipotecznego w  Łasku, dla 
zgłoszenia sw oich p raw , pod  skutkam i prekluzji. 6190— 2— 2

W ydział h ipo teczny  sądu okręgow ego w  Łodzi, sekcja miejska 
niniejszem obw ieszcza, że po niżej w ym ienionych zm arłych toczą się 
postępow ania spadkow e;

1) Rudolfie vel E dw ardzie Rudolfie Keilichu, zm arłym  w  Łodzi w 
dniu 1 m aja 1935 r., w spółw łaścicielu, nieruchom ości łódzkiej Nr. hip. 897 
rep. hip. Nr. 1942 —  w spółw łaścicielu  nieruchom ości łódzkiej Nr. hip. 
897 rep, hip. Nr. 4130 oraz w ierzycielu  sum y 3.100 dolarów  z % % 
i kaucją 400 dolarów , zabezpieczonej n a  nieruchom ości łódzkiej Nr. hip. 
1088c rep. Nr. 2715.

2) R obercie-R udolfie i Em m ie-Elźbiecie m ałżonkach G raupner, 
zm arłych w  Łodzi; p ierw szy  w  dniu 25 listopada 1933 roku, druga w 
dniu 7 w rześnia 1932 rokui, w łaścic ielach  1/4 niepodzielnej części ogro
du w  polu, uregulow anego w  księdze w ieczystej nieruchom ości łódzkiej 
Nr. hip. 1295 rep . hip. Nr. 1412.

3) F ranciszku  O syszek, zm arłym  w  Łodzi w  dniu 12 listopada 1931 
roku, w ierzycielu  kaucji 14.000 rubli, zabezpieczonej na nieruchom ości 
w Rokiciu S tarym  Nr. 28-/27 rep. Nr. 7.

4) M arjannie G łodow skiej z K obylańskich, zm arłej w Łodzi w dniu 
3 maja 1935 r., w łaścic ielce re sz ty  nieruchom ości uregulow anej w  księ
dze B ału ty  Now e Nr. 27, 29, 31, 36 i 38 rep, hip. Nr. 16371-

5) M arji - Ninie N ikodem skiej, zm arłej w Łodzi w dniu 11 m arca 
1935 roku, w spółw łaścicielce nieruchom ości łódzkiej Nr. hip. 2566 rep. 
hip. Nr. 6348.

6) K arolin ie G rulke, zm arłej w  Łodzi w  dniu 18 czerw ca 1916 roku, 
w spółw łaścicielce nieruchom ości łódzkiej Nr. hip. 4160 rep. hip. 
Nr. 4806.
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7) R u do lfie  K inder m anie , zm arły m  w  Ł odzi w  d n iu  1 g ru d n ia  1934 
ro k u , w sp ó łw ła śc ic ie lu  n ie ru ch o m o śc i łó d zk ich  N r. h ip . 761c re p . hip. 
N r. 531, N r. hip. 814c rep . h ip . N r. 2426, w ie rz y c ie lu  k au c ji 30.000 z ło 
tych , zab ezp ieczo n e j na  n ie ru ch o m o śc i łódzk ie j N r. h ip. 821" rep . N r. 
3835 o ra z  w ła śc ic ie lu  1/2 częśc i n ie ru ch o m o śc i, p o ło żo n e j w  Ju lja n o w ie  
N r. 257 rep . h ip. N r. 140166.

T e rm in  zam k n ięc ia  p o w y ższy ch  p o s tę p o w a ń  sp ad k o w y ch  w y z n a 
czony  z o s ta ł n a  d zień  3 lu tego  1936 ro k u , w  tu te jsz y m  w y d z ia le  h ip o 
tecznym .

W e w sk a z a n y m  te rm in ie  o so b y  z a in te re so w a n e  o sob iśc ie  lub  p rzez  
p e łn o m o cn ik ó w  p o w in n y  zg łosić  sw oje  p ra w a  p o d  sk u tk a m i p re k lu z ji. 
N r. 669/35. 6191— 2— 2

W y d z ia ł h ip o te c z n y  p o w ia tu  o lk u sk ieg o  p rz y  sąd z ie  g rodzk im  
w  O lk u szu  obw ieszcza , że to c z ą  się p o s tę p o w a n ia  sp o d k o w e  p o  z m a r
ły ch :

1) A n sze lu  L ib lichu , w ie rzy c ie lu  g w aran c ji w  k w o c ie  4.000 rub li, 
zab ezp ieczo n e j n a  n ie ru ch o m o śc i w  o sad z ie  i gm inie S ła w k ó w  h ip o t. 
116, w  dzia le  IV  p o d  N r. 2;

2) W ulfie  - H e rszu  S zp ig le rze , w ła śc ic ie lu  n ie ru ch o m o śc i w  m ie 
ście, daw n ie j o sad z ie  W o lb ro m iu  h ip o t. 84,

T e rm in  zam k n ięc ia  ty ch  p o s tę p o w a ń  w y z n aczo n y  z o s ta ł n a  dz. 
7 lu teg o  1936 r., w  k tó ry m  to  d n iu  o so b y  in te re s o w a n e  p o w in n y  
s ta w ić  się do  k a n c e la r ji  teg o ż  w y d z ia łu  h ip o teczn eg o  z o d p o w ied n iem i 
d o k u m e n ta m i d la  zg ło szen ia  sw ych  p raw , p o d  sk u tk a m i p rek lu z ji.

6192— 2— 2

W y d z ia ł h ip o te c z n y  sąd u  g ro d zk ieg o  w  T u rk u  o b w ieszcza , że  po 
zm arły ch :

1) S ab in ie  - A n n ie  z K au n ó w  K ru szy ń sk ie j, w sp ó łw ła śc ic ie lc e  n ie 
ru ch o m o śc i w  T u rk u , ozn aczo n ej h ip o teczn y m  N r. 211 i

2) L eo n ie  - L ubom irze  K ruszyńsk im , w sp ó łw ła śc ic ie lu  te jże  n ie 
ru ch o m o śc i w  m. T u rk u , oznaczonej h ip o teczn y m  N r. 211 o raz  w ie rz y 
c ie lu  sum : 400 ru b li z pod  N r. 1, i 150 ru b li z p o d  N r. 3 dzia łu  IV  na  
n ie ru ch o m o śc i w  m. T u rk u , oznaczonej h ip o teczn y m  N r. 488 z a b e z 
p ieczo n y ch , to czy  się p o s tę p o w a n ie  sp ad k o w e .

T e rm in  zam k n ięc ia  ty c h  p o s tę p o w a ń  w y zn aczo n y  z o s ta ł n a  dzień 
29 s ty c z n ia  1936 ro k u , w  k tó ry m  to  dń iu  o soby  z a in te re so w a n e  p o 
w in n y  zg łosić  się  do k a n c e la r ji  h ip o teczn e j w  T u rk u  i w y leg ity m o w ać  
sw e p ra w a , p o d  sk u tk a m i p rek lu z ji. N r. 74/35. 6193— 2— 2

W y d z ia ł h ip o te c z n y  sądu, o k ręg o w eg o  w  T o ru n iu  p rz y  w y d z ia le  z a 
m iejscow ym  w e  W ło c ła w k u  s to so w n ie  do  a rt. 1682 U. P. C. i a r t. 127 
U. H. og łasza , iż o tw o rz y ły  się sp ad k i p o  zm arły ch :
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1) T eodorze B ednarskim , zm arłym  2 k w ie tn ia  1935 r., w spółw ła
ścicielu dóbr ziem skich „M alanow o części pod  lit. A, Q. U. V, tudzież 
M alanow o gąsię ta" pow. lipnowsfciego.

2) Jan ie  Sikorskim , zm arłym  4 czerw ca 1935 r., w ierzycielu sum: 
114.296 zło tych  25 groszy p od  Nr. 5 i 2.121 złotych 48 groszy oraz 795 
złotych 49 groszy pod Nr. 17 D zału IV księg i w ieczystej dóbr ziem 
skich Sułków ek z D ezertą  Borzygniew  pow iatu  w łocław skiego zabez
pieczonych.

T erm in  regulacyj tych spadków  wyznacza' się n a  dzień 30 stycznia 
1936 roku. O soby za in teresow ane, stosow nie do art. 128 U. H., po 
winny w  pow yższym  term inie zgłosić się osobiście lub p rzez pełnom oc
nika, u rzędow nie um ocowanego, do kancelarji h ipotecznej sądu ok rę
gowego w  T oruniu  przy  w ydziale zam iejscowym  we W łocw aku z oapo- 
wiedniem i dow odam i i podać swoje p raw a pod  skuitkami prekluzji, po- 
stanow ionem i p rzez  art. 131 U. H. 6194— 2— 2

W ydział h ipoteczny  p rzy  sądzie grodzkim  w  m. B rzezinach ob
wieszcza, że o tw arte  zosta ły  postępow ania spadkow e po  zm arłych:

1) K ruzie N ejm an (Najman), w ierzycielce sumy 625 zł., zabezpie
czonej do Nr. 1 dz. IV w ykazu  hipotecznego nieruchom ości w  mieście 
Brzezinach, oznaczonej poi. Nr. 18, rep. łiipot. Nr. 322.

2) A rtu rze  Szulc (Sćhultz), w łaścicielu części nieruchom ości we 
wsi Sw ędów -R ządow y, gm. B ratoszew ice, pow. brzezińskiego, ozna
czonej poi. Nr, 7, tab e li likw . Nr. 7, rep. hip. Nr. 1.

T erm in  zam knięcia tych  postępow ań spadkow ych w yznaczony 
został na dtz. 29 stycznia 1936 r., w k tó rym  to dniu  osoby in teresow ane 
powinny zgłosić sw oje p raw a  w kancelarji tegoż wydziału, pod  skutkam i 
prakluzji. 6232 2 2

W ydział h ipo teczny  p rzy  sądzie grodzkim  we W łocław ku ob
wieszcza, że zosta ły  o tw arte  postępow ania spadkow e po  zm arłych:

1) A dolfie K rugerze, w spółw łaścicielu  nieruchom ości Nr. 375 A 1 
we W łocław ku  (ks. hip. Nr. 452),

2) Icku-M ajerze K uczyńskim , w spółw łaścicielu nieruchom ości 
Nr. 244^245 w e W łocław ku  (ks. hip. Nr, 310),

3) A bram ie  - M oszku R ozenkrancu, w spółw łaścicielu n ierucho
mości we W łocław ku: Nr. 385 (ks. hip. Nr. 276) i Nr. 81B (ks. hip. 
Nr. 719) i w ierzycielu  k au c ji w  sumie 16.000 złotych, zabezpieczonej na 
hipotece n ieruchom ości Nr. 159 we W łocław ku (ks, hip. Nr. 762),

4) W ładysław ie Skoniecznym , w spółw łaścicielu nieruchom ości we 
W łocław ku Nr. 385a ks. hip. Nr. 532) i; Nr. 101x 11 (ks. hip. Nr. 935).

T erm in  zn iknięcia  tych  postępow ań spadkow ych w yznaczony zo
sta ł na dzień 30 kw ietn ia  1936 roku. W  term inie powyższym  osoby za-
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in teresow ane w inne się staw ić z zam eldow aniem  sw ych p raw  w kan- 
celarji w ydzia łu  h ipotecznego p rzy  sądzie grodzkim  w e W łocław ku  
pod  sk u tk am i prekluzji. 8693— 2— 1

W ydzia ł h ipo teczny  sądu okręgow ego w  P łocku  obw ieszcza, że 
zostały  o tw a r te  postępow an ia  spadkow e po zm arłych:

1) Ludkvice - K onstancji z P arczew sk ich  B erlicz Sas-D obrzańskiej, 
w ierzyieclce sum y 12.000 rubli z kaucją  1.200 rubli, zabezpieczonych 
na h ipo tece dóbr ziem skich Chojnowo, p ow ia tu  przasnyskiego, w dziale 
IV pod Nr. 6 i 7;

2) Pelagji. Łęgow skiej, w łaścicielce 1/48 cz. dóbr ziem skich Śmio- 
dowo lit. A., p o w ia tu  płońskiego i w spółw ierzycielce sum y 127 rb. 
5 kop., zabezpieczonej na h ipo tece tychże dóbr; obok Nr. 8 działu  IV;

3) A ntonim  K aźm ierczaku, w łaścicielu  działk i g run tu  o p o w ierz
chni 5 dz. 300 s.2 z dóbr ziem skich S top ino-P iank i lit. D., pow iatu  
sierpeckiego;

4) M arjem  Szenw icowej, w ierzycielce: sum y 3.950 rb., zab ezp ie
czonej na h ipo tece nieruchom ości P łockiej nr. 229 lit. D w  dziale I \  
pod Nr. 2a; sum: 51 rb., 150 rb. i 9 mk., zabezpieczonych na h ipotece 
nieruchom ości płockiej Nr. 242Bi 245 B w dziale IV p o d  Nr. Nr. 36a i 37a, 
sum y 385 zł., zabezn 'eczonej na  h ipo tece  nieruchom ości p ło ck ie j Nr. 18, 
19 i 20 w  dziale IV pod Nr. 5a i połow y ostrzeżen ia  na  sum ę 500 zło
tych  z % % i kosztam i, zapisanego na h ipotece dóbr ziem skich D ziew a- 
nowo, p o w ia tu  płockiego, w  dziale IV pod Nr. 4a ;

5) Jan ie  Balińskim , w spółw ierzycielu  h ipo tek i praw nej na  sup1? 
190.000 zło tych  w  złocie, zabezpieczonej na h ipo tece dóbr ziem skich 
S tanow o, po w ia tu  płockiego, w  dziale IV pod Nr. 5;

6) Leonie K aczorow skim , w łaścicielu  dw óch działek  gruntu, ozna
czonych na  p lan ie Nr. 7 i 18, zaw iera jących  p rzestrzen i 16 ha  8.000 m tr. 
kw. czyli 15 dziesięcin 650 sążni z dóbr ziem skich R ościszew o Ro- 
duchow ne, p o w ia tu  sierpeckiego.

T erm in  do zam knięcia tych  postępow ań  zosta ł w yznaczony na 
dzień 5 m aja 1936 roku  w tym że w ydziale p od  sku tkam i prekluzji.

8694— 2— 1

W ydział h ipo teczny  sądu grodzkiego w  O tw ocku obw ieszcza, że 
na 30 kw ietn ia  1936 roku  w yznaczono term in  zam knięcia postępow ań  
spadkow ych po:

1) M ichalinie F rąckiew icz, w spółw łaścicielce nieruchom ości ,,Ra-
dość-Januszew , N r. hip. 11";

2) Jan k ie lu  W ajn traub ie, w łaścicielu  nieruchom ości „M iedzeszyn
Nr. hip. 138“ ;

3) Józefie  M ołodzińskim , w spółw łaścicielu  nieruchom ości „B or
ków Nr. hip. 82";

4) Leokadji - A leksandrze  C zarneckiej vel C zarnockiej, w sp ó łw ła
ścicielce n ieruchom ości „Las, Nr. hip. 5“ ;

5) Jan ie  i M ichale G ąseckich, w spółw łaściciach nieruchom ości 
„W ielgolas, Nr. hip. 24".
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W  oznaczonym  te rm in ie  osoby in te resow ane  w inne  zgłosić swe 
p ra w a  pod  s k u tk a m i p re k lu z ji w  k a n ce la r ji h ipotecznej.

8695— 2— 1 P. A . T.

W y d z ia ł h ip o teczn y  p rz y  sądzie g ro dzk im  w  m. B rzezinach ob
w ieszcza, że o tw a rte  zosta ło  postępow an ie  spadkow e po  zm arłym  Jó 
zefie  M a rja s ik u , w ła ś c ic ie lu  n ie ruchom ości w e  w s i A nd respo l, gm iny 
G a łko w e k , oznaczonej tab. l ik w . N r, 8/9, h ip . N r. 6 , rep. h ip . N r. 163.

T e rm in  zam kn ięc ia  tego  postępow an ia  spadkowego w yznaczony 
zos ta ł na dz. 28 k w ie tn ia  1936 r., w  k tó ry m  to  dn iu  osoby in teresow ane 
w inne  zg łosić p ra w a  swoje w  k a n c e la r ji tegoż w ydz ia łu , pod  sku tkam i 
p re k lu z ji. 8753— 2— 1

O ustanow ieniu kuratorów .
Sąd ó k rę g o w y  w  W iln ie , w y d z ia ł I  c y w iln y , na' zasadzie a rt. 1776 

U. P. C., i  36 K . C. P., decyzją  swą z dn ia  26 lip ca  1935 r. postanaw ia  
obw ieścić o zag in ien iu  m ieszk. w s i O s trow lany , gm. szarkow skie j, pow. 
dziśn ieńskiego A le k s a n d ra  B u jko  i  k u ra to re m  d la  o b rony  jego p ra w  
i m ien ia  w yznaczyć  P io tra  K lim zę  i  O lim p iadę  C ytow iczow ą , zam. we 
w s i Sosnow iec, gm. jodśk ie j, pow . b ras ław sk iego. N r. spr. Z. 3904/33.

8696

O ustanow ieniu kurato rów  do zastępow ania
strony nieobecne*.

Sąd g ro d z k i w  B ia łob rzegach  pow . radom skiego podaje do w ia 
dom ości, że, na  pod s taw ie  a rt. 157 i  660 K . P. C., obrońca sądowy 
Salomon B re ne r, zam ieszka ły  w  osadzie i  gm inie B ia łob rzeg i, pow . ra 
dom skiego, zos ta ł u s ta n o w io n y  k u ra to re m  do zastępow ania  n iezna
nego z m ie jsca p o b y tu  C ha im a-Izrae la  R o k ito w icza , os ta tn io  zam iesz
ka łego w  osadzie i gm in ie  B ia łob rzeg i, w  sp raw ie  wszczęte j egzekucji 
do po łożone j w  osadzie B ia ło b rze g i n ie ruchom ości h ipoteczne j N r. 67, 
s tanow iącej w spó lną  w łasność K lem ensa R udzkiego i C ha im a-Izraela  
R o k ito w icza , w  p oszu k iw a n iu  należności B anku  G ospodarstw a K ra jo 
wego w  k w o c ie  10.212 zł. 71 gr. z %%0 i  kosz tam i. N r. a k t kom orn ika  
Km . 434/35, N r. a k t sądow ych  E. 40/35. 8697

D n ia  27 w rze śn ia  1935 r. sąd g ro dzk i w  W arszaw ie , oddzia ł 23, 
w  sp raw ie  N r. 23. E. IV . 732/34 postanaw ia : ustanow ić adw oka ta  Ste- 
fanję Kaców nę, zam. w  W arszaw ie , p rz y  u l. Ś lisk ie j N r. 20 , ku ra to re m  
nieznanego z m ie jsca  p o b y tu  d łu żn ika  W a c ław a  Hensla w  to k u  p o 
stępow an ia  egzekucyjnego, p row adzonego przez ko m o rn ika  40 re w iru  
sądu g rodzkiego  w  W a rszaw ie  z n ieruchom ości, „R ealność N r. 1 w  te 
ry to r iu m  dób r C zys te " na  żądanie Ja n in y  Zan iew skie j. N r. 23 E. IV  
732/3 4 , 8698
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O s c a la n iu  g r u n ld w .

Na podstaw ie art. a rt. 1 i 2 ustaw y z dnia 21 m arca 1931 r. o do
w odach praw a własności do gruntów scalonych (Dz. U. R. P, Nr. 39, 
poz. 340), w  brzmieniu nadanem  art. 12 rozp. Prezydenta Rzeczypospo
litej z dn. 11 lipca 1932 r, (Dz. U. R. P. Nr. 67, poz. 622) oraz art. 14 
rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 października 
1933 r. o zespoleniu urzędów  ziemskich z władzami administracji ogól
nej i organizacji komisyj ziemskich (Dz. U. R. P. Nr. 85, poz. 635), tu 
dzież na podstaw ie art. 33 powołanego rozp, z dn. 11 lipca 1932 r. ni- 
niejszem obwieszczam, że w wyniku przeprowadzonego scalenia grun
tów wsi Krasnoborki gm. Sztabin pow. augustowskiego, nowoutwo
rzone kolonje, wykazane na planie i w  dowodach pomiarowych, sporzą
dzonych w roku 1930 przez mierniczego przysięgłego Bolesława Mulew- 
skiego z ty tułu posiadania zostały zapisane na rzecz osób niżej za
pisanych:

imię
Liczba porządkow a  

i nazw isko posiadacza kolonji Nr, Nr. działek P ow ierzchnia działek  
w ha

1. Stanisław  W alijewski 57 11.5085

la . Feliks W alijewski 59, 335 6.1133, 2.919

2. S-cy Tomasza Sawickiego 74, 100, 290 5.8735, 5.7736, 1.3455

3. S-cy Rozalji W asilewskiej 75, 139, 289 3.1736, 1.4689, 8593

4. Józef W alijewski 251, 189, 331 3.2262, 4.8523, 2.6015

5. S-cy Franciszka Walijew- 
skiego

250, 192, 332 3.4320, 7.9254, 2.7119

6. S-cy Paw ła W ierzbickiego 257, 173, 384, 
305

7.2458, 1.7908 
4.5242

9336,

7. Zofja Milkiewiczowa 172 5791

8. W ładysław Brzoznowski 29, 21, 363 5.9190, 4.5431, 3.4734

9. S-cy Stanisław a Pachuc- 
kiego

245, 187, 346 9.1123, 6.9360, 1.1990
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Liczba porządkowa 
imię i nazwisko posiadacza kolonji. Nr. Nr. działek Powierzchnia działek 

w ha.

10. S-cy Juljana Pachuckiego 73, 101, 291 9.8506, 14.3540, 
1.2238

11. Jan Radzewicz 46, 286 9.6613, 1.9340

12. S-cy Antoniego Roszko 76, 124, 311 3.5067, 5.3126, 2.6167

13. Franciszek Kaczan 249, 102, 133, 
293

6.5814, 2.2613, 7.0058, 
1.6977

14. M ateusz T oczyłow ski 103, 42, 131, 
392, 317

1.0832, 5.8111, 5.6110, 
3581, 1.5414

15. S -cy Marjanny W ysockiej 259, 198, 316 1.3082, 2.4584, 1.0838

16, Józef Grajewski 104, 60, 143, 314 1.2749, 5.8795, 2.1351, 
4.2019

17. S-cy Teofila Karpa 61, 134, 322 3.9787 , 8.4269, 2.4014

18. S -cy  Andrzeja Karczew
skiego

145, 62, 53, 273, 
292

3.6653, 4.0545, 2.9140, 
1.3615, 1.6441

19. S -cy Macieja K arczew
skiego

106, 300 8.4981, 2.1011

20. Teofil i  Anna m. O lszew 
scy

262, 126, 315 5.4043, 2.5087, 2.5696

21. Bronisław Olszewski 263 2472

22. Józef Olichwier 83, 174, 312, 377 4.6166, 6.2551, 2.0142, 
8207

23. Stanisław  Olichwier i S-cy  
Andrzeja i Józefy małż. 
Pyczów

82, 117, 175, 313 3.4699, 5293, 5.8053, 
2.0808

24. S-cy Jana i Teofili małż. 
Kasjanow

64, 142, 368 1.8958, 2.9310, 3.1563

25. S-cy W iktora Olichwiera 65, 369 9.2732, 1.3780
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imię
Liczba porządkow a 

i nazw isko posiadacza kolonji. Nr. Nr. działek Pow ierzchnia działek 
w ha

26. Jan  s. M arcina i W eronika 
małż. Karpowie

92, 194, 188, 328 5.1909, 2.2484, 7.7120, 
3.3635

27. S-cy Ignacego Karpa 258, 185, 308 3.1808, 1.8121, 2.0915

28. S-cy W incentego W ysoc
kiego

285, 383, 376 14.8409, 4767, 1.1219

29. S-cy Albina Szypera I 
Franciszek Szyper

193, 248 3.4951, 12.7887

30. Józ-ef Szyper 41, 125, 318 8.3025, 3.0892, 6933

31. Justyn Olichwier 90, 47, 333 8.6139, 3.4411, 8745

31a. W ładysław  Olichwier 91, 48, 334 3.3000, 1.7699, 3873

32. Stanisław  Olichwier 80, 170, 339 4.2615, 5.7571, 1.4920

33. S-cy Jana  Lutego 151, 94, 320, 396 3.3797, 3.7005, 1.0033, 
6845

34. Kazimierz Kaczan 28, 22, 319, 397 6.3417, 1.8989, 1.0077, 
6726

35. S-cy Jana Toczyłowskiego 61a, 107, 135, 
391, 321

5.3082, 7121, 1.6127, 
7030, 1.0122

36. S-cy Jana  Ostapowicza i 
Stefanja Ostapowicz

152, 58, 294 3.9863, 4.7388, 7762

37. M ichał Bernatowicz 25, 20, 370 8.6716, 4.8646, 2.8150

38. S-cy Jana  Brzoznowskiego 26 3310

39. S-cy W incentego O stapo
wicza

228, 171, 181, 
306

9.8040, 2.9669, 5.9486, 
2.2189

40. S-cy Franciszka Parejki 221, 385, 323 3.7813, 8722, 2.2798

41. Tomasz Zdunko 222, 324 7.9638, 9142
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Liczba porządkowa 
•mię i nazwisko posiadacza kolonji. Nr. Nr. działek Powierzchnia działek 

w ha.

42. R ozalja i J a n  W róblew scy 86, 147, 329 6.6702, 4 .2152, 3 .0593

43. S-cy J a n a  K arp a 40, 150, 136, 327 20.9397, 2 .0711, 
4 .7065 , 3.5811

44. S-cy Jak ó b a  K arp a 93, 239, 261, 52, 
149, 375, 340

5.4391, 1.0975, 7845, 
1.9997, 1.7421, 
2 .3792, 3.1047

45. Ja n  B ernatow icz 108, 144, 325 11.7875, 1.4949. 
3 .1473

46. S-cy M acieja K rysztofika 87, 146 3370, 1.2444

47. Teofil G odlew ski 67, 178, 351 5.0849, 2 .2200, 7004

48. S-cy A ntoniego O stapow i- 
cza

68, 179, 350 2.2116, 6888, 5567

49. M ichał M asłow ski 132, 247 7.0808, 13.0583

50. S-cy Ignacego P are jk i i 
S -cy Józefa  P are jk i

109, 364 15.6628, 1.8121

51. W incen ty  M roziew ski 241, 184, 342 6.6930, 2 .6730, 2.5327

52. W ik to r P are jk o  S -cy S ta 
nisław a P au la

264, 148 17.3550, 2.6931

53. S-cy Jó ze fa  K uberskiego 88, 51, 386, 310 3.7289, 2 .0267, 4638, 
1.7384

54. Ja n  K ubersk i 89, 50, 309 4.2178, 1.6715, 1.5403

55. M arcin K ondrack i 154, 95, 359 5.2542, 2 .5954, 1.3152

56. S-cy M ateusza K o n d rac
kiego

398, 153, 389, 
358

4303, 6300, 3730, 
1.4448

57. M arjanna S to la rsk a  i S-cy 
W ojciecha S tolarskiego

81, 138, 381, 298 6.4185, 4 .5628, 6154, 
3 .0143 f \
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imię
Liczba porządkowa 

i nazwisko posiadacza kolonji. Nr. Nr. działek Powierzchnia działek 
w ha.

58. Józef M akarewicz 266, 186, 382, 
348

6.0024, 4.6781, 1.2165, 
2.8213

59. S-cy W incentego Toczy- 
łowskiego

155, 256, 393 
301

6.0633, 7.3123, 3583, 
1.0902

60. S-cy Jana Pycza 238, 190, 390, 
378, 287

3.6129, 1.8284, 7403, 
8215, 1.7993

61. S-cy Pawła Kondrackiego 110, 389, 297 9883, 1215, 2948

62. S-cy Antoniego Kondrac
kiego

111, 388, 289 2876, 2451, 4991

63. Jan s. Michała Olichwier 237, 177, 344 13.7794, 1.0330, 
1.0339

64. Jan Grajewski 240, 176, 343 1.6822, 4837, 1.2517

65. S -cy Stanisława Olichwie- 
ra

244, 163, 347 5.8954, 3.1714, 1.5685

66. S-cy Konstantego R usiec
kiego

112, 96, 156, 365 1.4406, 3.1213, 2.9007 
1.5443

67. W ładysław  Rusiecki 97, 157, 366 1.7951, 3.0826, 9788

68. Jan s. M ateusza Ostap 
wicz

113, 180, 69— 71,
362

3.7380, 3.0488. 
16.1716. 1.6642

69. Apolonja Grajewska 1114, 182, 84, 367 3.0305, 3.0589, 8.2617, 
1.4664

70. Stefan Zdunko 115, 265 2.9014, 6.9096

71. S -cy W incentego Pycza 116, 330 2.4644, 2.0767

72. S-cy Klemensa Sadow 
skiego

79, 141, 357 4.1659, 1.5844, 1.0130

73. S-cy Jana Sadowskiego 78r 140, 356 4.2866, 1.7848, 1.0697
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imię
Liczba porządkowa 

i nazwisko posiadacza kolonji Nr. Nr. dziatek Powierzchnia działek 
w ha.

74. S-cy S tan isław a S adow 
skiego

225, 352
'

5.8127, 2.8674

75. S-cy F ran c iszk a  W aluś 224 3.2937

76. S-cy Jó ze fa  R aszko 85, 137, 361, 6.1172, 6.4517, 1.8446

77. W incen tyna C hm ielew ska 225, 169, 197, 
296

4.8652, 2.8508, 7096, 
1.5230

78. W ładysław  Tom aszew ski 24 1997

79. S-cy S tan isław a T om a
szew skiego

23, 127, 302 12.4900, 9.288, 
2.2856

80. S-cy W incentego  Ołich- 
w iera

66, 128, 341 10.2038, 5.5366, 
2.8915

81. Ja n  - A dam  C zerw iński 226, 165, 288 18.3904, 2.2874, 
2.2204

82. Ju ljan  C zerw iński 227 2.7226

83. S-cy W incentego  Szym- 
kucia

118, 295 2.9264, 4048

84. S-cy Rozalji K ondrackiej 119, 253, 160, 
354

9176, 2.5362, 2.0986, 
5789

85. M ichalina K ondracka 254, 161, 355 1.8364, 7165, 2401

86. S-cy Ludw ika K arpa 232, 196 1.0885, 1.1828

87. A lek san d er K arp 231, 168, 345, 
120

4.1983, 4.6682, 1.2293, 
9698

88. S-cy Ja n a  Sam eczki 121, 183, 360 8.2438, 2.7890. 1.8730

89. S-cy Jan a  K ierkli 122, 234, 195 
307

1.6770, 10.1116, 
1.8198, 2.4713



30 Obwieszczenia publiczne.   Nr. 84

imię
Liczba porządkow a 

i nazw isko posiadacza kolonji.
Nr. Nr. działek Pow ierzchnia działek 

w ha

90. S-cy Stanisława Ostapo- 
wicza

246, 159, 349 5.3338, 3.3160, 1.9939

91. W ładysław a Raczkowska 243 9606

92. S-cy M ichała Brzoznow- 
skiego

123, 252, 380, 
353

3.6089, 3.5361, 2483, 
1.9400

93. Ignacy Zawistowski 235, 379, 372 5.2656, 3319, 3.2478

94. K onstanty Judycki 236 1.5118

95. S-cy Juljana Sztukowskie- 
g°

43, 129, 336 19.1730, 4.4959, 
1.5643

96. W ładysław Sztukowski 44, 130 3.7475, 2.5841

97. Michał Radziwonowicz 45, 164 2.9648, 1.8645

98. Jan  M ikucki 260, 167, 304 14.5013, 4.9291, 
2.2646

99. W incenty Zawistowski 36, 49, 337 19.6861, 4.7862, 
3.1725

100. S-cy Ludwika Malinow
skiego

63, 158, 326 5.4583, 6.2723, 3.3132

101. S-cy W incentego Szymku- 
cia

98, 162, 338 2.8490, 5.2628, 3.5058

102. S-cy Ludwiki Szumkuć 99, 166 1400, 9513

103. Stanisław  M ikuta 229, 395, 303 4.2319, 6740, 1.7634

104. Juljan i Rozalja małż. 
Ostapowiczowie

230, 394, 371 4.3927, 7450, 1,9649

105. Stanisław  Szczytko 191, 374, 373, 
267

6.4510, 3696, 4095 
7.0930

106. Anna Roszko 77 1.0378
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imię
Liczba porządkowa, 

i nazwisko posiadacza kolonji. Nr. Nr. działek Powierzchnia działek 
w ha.

107. Adolf W asilewski 233 2716

108. Teofila Czerwińska 284 1.3496

109. S-cy M arianny i Jana małż. 
Juchniewiczów

282 3.2739

110. W incenty W ojewnik 274 3.8589

111. S-cy Tomasza Dochoda 272 1.2494

112. S-cy Ludwika Bernatow i
cza

242 8.0877

113. S-cy Stanisław a B ernato
wicza

278 7.8113

114. S-cy W incentego Bernato
wicza

280, 215 7.1188, 1.4606

115. S-cy W incentego1 Szmi
gielskiego

270 1.1412

116. Ludwik Szymkuć 216 2.2139

117. S-cy M arjanny Ostrow
skiej

279 5.2425

118. S-cy Stanisław a Czerwiń
skiego

283 4.6427

119. Rozalja Sztukowska 276 1.2127

121. S-cy Jana  Szymkucia 277 1.0930

122. Franciszka Sadowska 269 S678

123. S-cy Ludwiki Zawistow
skiej

275 3 3 1 2 9

124. S-cy M arjanny Karpowej 268 6669
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imię
Liczba porządkowa,

i nazwisko posiadacza kolonji. Nr. Nr. dziatek Powierzchnia dziatek 
w ha

125. S-cy  A lbina K ozłow skie
go

281 4.7336

126. M ichalina S tanulew icz 271 1.0959

127.' S-cy W incentego G órsk ie
go

27 5469

128. S-cy Teofila Chilickiego 30 5169

129. S-cy Tom asza Toczyłow - 
skiego

37 6983

130. Szmujło Stolnic'ki 31 886

131. S-cy B artłom ieja  B ielaw 
skiego

32 886

132. P io tr Chilicki 33 2086

133. S-cy Jó zefa  Łazarskiego 34 937

134. S -cy  A dam a K isielew skie
go

38 1383

135. S-cy M ateusza K isielew 
skiego

39 1655

136. S-cy J a n a  W ierzbickiego 35 2666

137. A nton i S obotko 1 2133

138. S-cy A ndrzeja S to la rsk ie 
go

9 6538

139. S-cy" M acieja S to larsk iego 10 7157

140. A lek san d er B ernatow icz 8 5179

141. S-cy F ran c iszk a  B ern a to 
w icza

7 4940
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Liczba porządkowa 
imię i nazwisko posiadacza kolonji. Nr. Nr. działek Powierzchnia działek 

w ha

142. Ja n  G odlew ski 6 2221

143. S-cy P io tra  D ąbrow skiego 5 2253

144. S -cy  W incentego  B ern a to 
w icza

4 9346

145. S-cy F ran c iszk a  P ycza 2 679

146. S-cy M ichała Szyca 3 658

148. S-cy P io tra  B ernatow icza 11 9553

149. S -cy Ja n a  K arpa 12 1.6850

150. Ja n  K rzyw iński 13 2.4181

39a M ichalina O stapow icz 15 6991

170. S tan isław  B ernatow icz 14 5520

147. S-cy J a n a  M oraw skiego 217 3.9367

151. S-cy P aw ła  K ierk lo 16 3.8339

152. K azim ierz Pycz 17 9575

153. S -cy S tan isław a Pycza 204 4.6284

154. Józef Pycz 210
.

2.2428

155. S-cy M ichała G ra jew sk ie
go

19 5.8564

156. M arjanna H arab u rd a 207 2.7696

157. S tan isław  K ondrack i 18 1.4544

158. S -cy  M ichała N aw rock ie
go

201 2.0483
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L iczba porządkow a  
im ię i nazw isko posiadacza kolonji.

Nr. Nr. działek
P ow ierzchnia dziatek  

w ha

159. S-cy F ran c iszk a  O stapo- 
w icza

200 1.9220

160. Ju ljan  O stapow icz 199 3.3934

161. S -cy L udw ika s, D om inika 
O stapow icza

202 2.5231

162. S-cy Ludw ika s. L udw ika 
O stapow icza

203 2.3386

163. L udw ik Żukowski 206 11.9466

164. S -cy F ranciszk i O stapow i- 
czowej

205 3.1601

165. W incen ty  Omiljan 214, 213, 209 1.0524, 1.4888, 1.6267

166. Ja n  H arab u rd a 211 4159

167. A nton i M uraw ski 212 8475

168. S-cy Ignacego Pycza 218 6896

169. Feliks Siw icki 208 3.3872

120. Ja n  Szczytko 220 1.7859

120a. W incen ty  Szczytko 219 5587

171. P lac Szkolny 5C 1.0500

17 2. Dla użyteczności publicz
nej

f 72, 70, 56, 
2. 3

1388, 1.4963, 9900, 
9363, 6160

Jednocześn ie zaw iadam iam , że o ile w  ciągu 3 m iesięcy od dnia 
następnego  po  dniu opublikow ania niniejszego obw ieszczenia w  Dz. 
U rz. Min. S praw iedliw ości nie w płyną do U rzędu  W ojew ódzkiego b ia ło 
stockiego p re ten s je  p o p a r te  dow odam i w ytoczen ia  sporu  sądow ego
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o prawo własności do gruntów scalonych wsi Kraisnoborki, to zgodnie 
z  art, 3 ustawy z dnia 31 marca 1931 r, (Dz, U, R, P, Nr, 39 poz, 340), 
prawomocne orzeczenie zatwierdzające projekt scalenia łącznie z od- 
nośnemi dowodami pomiarowemi w braku lepszych tytułów będze pod
stawą do pierwiastkowej regulacji hipotecznej scalonych gruntów na 
rzecz osób, wymienionych w niniejszem obwieszczeniu. 8699

O zag in ion ych .
Sąd okręgowy w Nowogródku, na mocy art, 1451—4453 U. P. C., 

obwieszcza, iż decyzją sądu z dnia 4 października 1935 roku postano
wiono: uznać Pantelejmona Bałabanowicza za nieobecnego i ustanowić 
kuratelę dla obrony jego praw oraz ochrony majątku, składającego się 
z 4 dzies, ziemi, położonej we wsi Siniawska Słoboda, gm. Turzec, 
pow. stołpeckiego. Sprawa Co. 839/34.    3700

O pozbawieniu w łasnej woli.
Sąd1 okręgowy w Wilnie, wydział I cywilny, niniejszem obwiesz

cza, że decyzją z dnia 22 października 1932 roku postanowiono: miesz
kankę wsi Mickowszczyzna, gminy jodzkiej, powiatu brasławskiego, 
Stanisławę Grodiziównę, pozbawić własnej woli i opiekunem dla obrony 
jej praw i mienia wyznaczyć Ignacego Grodzią, zamieszkującego w tej
że wsi Mickowszczyzna. Nr, spr, Z. 1 6 6 1 / 3 1 . _______________ 8701

W drożenia postępow ań w spraw ie uznania
zag in ion ych  za  zm arłych .

Sąd okręgowy w Zamościu, wydział cywilny, w myśl art. 17776--- 
U. P, C, w brzmieniu} ustalonem ustawą z dn, 27 stycznia 1922 r. i zgodnie 
z postanowieniem sądu z dnia 26 września. 1935 r. obwieszcza, że na 
skutek podania Nadziei Garas, zamieszkałej w Radostowie, gminy Mir
cze, powiatu hrubieszowskiego, wdrożone zostało postępowanie o 
stwierdzenie wypadku śmierci Dymitra Demczuka, syna Jana i Kata 
rzyny z Kusych, mającego ostatnie swe miejce zamieszkania w Łyko- 
szynie, gminy Telatyn, powiatu tomaszowskiego, który według twier
dzenia petentki, w roku 1915 został ewakuowany do Rosji i tam zmarł 
dnia 15 grudnia 1922 roku na stacji kolejowej Wiaźma, lecz akt jego
śmierci nie został sporządzony. .

Wobec tego sąd okręgowy wzywa zaginionego Dymitra Demczuka 
do zgłoszenia się do sądu w powyższej sprawie w terminie 3-mie
sięcznym od dnia ukazania się w druku, niniejszego obwieszcznia, gdyż 
po upływie tego terminu uznany zostanie za zmarłego.
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Jednocześn ie  sąd  w zyw a w szystkich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci 
w ym ienionego posiadają  jak ieko lw eik  w iadom ości, by  o  znanych sobie 
fak tach  zaw iadom ili sąd  najpóźniej w  pow yższym  term inie. Nr. spr. Co. 
679 35. 8635

Sąd okręgow y w  Lublinie, I w ydział cyw ilny, stosow nie do art. 
17772, 618 U. P. C., w  brzm ieniu  staw y z dnia 27 stycznia 1922 r.
(Dz. Ust. Nr. 11 poz. 97), ogłasza, że na sk u tek  podan ia  z dnia 4 w rz e 
śnia 1935 r. wniesionego p rzez  A gatę D ym itrak , m ieszkającą w e wsi 
W ilkołaz, gm. W ilkołaz, pow . janowski, w drożył postępow an ie  o u zn a
nie zaginionego Ja n a  D ym itraka, k tó ry  m iał sw e osta tn ie  s ta łe  m iejsce 
zam ieszkania w  W ilkołazie, gm. W ilkołaz, pow. janow skiego, za zm ar
łego (spr. Nr. Co. 871 z r. 1935).

S ąd  niniejszem  w zyw a zaginionego Ja n a  D ym itraka, ab y  
zgłosił się do w ydziału cyw ilnego I w  ciągu 6-ciu m iesięcy od dnia 
um ieszczenia tego  ogłoszenia w gazecie rządow ej, gdyż po upływ ie tego 
t e r m i n u  n a s t ą p i  uznanie Ja n a  D ym itra za zm arłego. P e te n t utrzym uje, 
że J a n  D ym itrak , syn Jadw igi i Ja n a  ur. 1881 r. w K łodnicy-G órnej, gm, 
W ilkołaz, w  roku  1914 w yjechał do Rosji jako reze rw ista  arm ji rosy j
skiej i do- obecnej chwili nie pow rócił

Osoby, m ające jakąko lw iek  w iadom ość o życiu lub śm ierci zaginio
nego Ja n a  D ym itraka, pow inny o znanych sobie fak tach  zaw iadom ić sąd 
najpóźniej w  ciągu 6 m iesięcy od dnia um ieszczenia tego ogłoszenia 
w  gazecie rządow ej, 8636

Sąd okręgow  y  w  Lublinie, I w ydział cywilny, stosow nie do art. 
17772, 618 U. P. C., w  brzm ieniu ustaw y  z dn. 27 stycznia 1932 r.
(Dz. Ust. Nr. 11 poz. 97), ogłasza, że n a  sk u tek  podan ia  z dn. 25 w rz e 
śnia 1935 r. w niesionego przez Państw ow y B ank R olny w 
W arszaw ie, w drożył postępow anie o uznanie zaginionego K ołtoniuka 
Józefa, s. Jan a , k tó ry  m iał swe osta tn ie  sta łe  m iejsce zam ieszkania we 
w si Chylin, gm. W ierzbica, pow, chełm ski, za zm arłego (spr. Nr. Co. 338 
z 1933 r. sekcja 2). Sąd niniejszem  w zyw a zaginionego Józefa  K o łto 
niuka, aby zgłosił się do w ydziału cywilnego I w ciągu 6-ciu m iesięcy 
od dnia um ieszczenia tego ogłoszenia w  gazecie rządow ej, gdyż po 
upływ ie tego  term inu  n as tąp i uznanie Józefa K ołton iuka za zm arłego.

P e te n t utrzym uje, że Józef K ołtoniuk s. J a n a  i A nny w  roku  1915 
w yjechał do Rosji i w  drodze pow rotnej do dom u ciężko zachorow ał 
i zm arł.

Osoby, m ające jakąko lw iek  wiadom ość o życiu lub śm ierci z a 
ginionego K ołton iuka Józefa, pow inny o znanych sobie fak tach  zaw ia
dom ić sąd najpóźniej w  ciągu 6 m iesięcy od dnia um ieszczenia tego 
ogłoszenia w  gazecie rządow ej. 8637

Sąd okręgow y w  Lublinie, I w ydział cywilny, stosow nie do art. 
17772, 618 U. P. C., w  brzm ieniu ustaw y  z dn. 27 stycznia 1922
roku  (Dz. Ust, Nr. 11 poz. 97) o.głasza, że na  sk u tek  podan ia  z dn. 
18 w rześn ia  1935 r. w niesionego p rzez  Ja n a  K lim czuka, m ieszkającego w 
Zam ołodyczach, gm. W ołoiskowola, w drożył postępow anie  o uznanie z a 
ginionej A nny K ucharuk, k tó ra  m iała swe osta tn ie  m iejsce zam ieszkania
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w  Z a m o ł o d y c z a ć h ,  g m .  W o ł o s k o w o l a ,  p o w .  w ł o d a w s k i ,  z a  z m a r ł ą  ( s p r .  

N r .  C o .  9 1 6  z  r .  1 9 3 5  s e k c j a ) .

S ą d  n i n i e j s z e m  w z y w a  z a g i n i o n ą  A n n ę  K u c h a r u k ,  a b y  z g ł o s i ł a  s i ę  

d o  w y d z i a ł u  c y w i l n e g o  I  w  c i ą g u  6 - c i u  m i e s i ę c y  o d  d n i a  u m i e s z c z e n i a  

t e g o  o g f ł o s z e n i a  w  g a z e c i e  r z ą d o w e j ,  g d y ż  o p  u ł y w i e  t e g o  t e r m i n u  n a 

s t ą p i  u z n a n i e  A n n y  K u c h a r u k  z a  z m a r ł ą .

P e t e n t  u t r z y m u j e ,  ż e  A n n a  K u c h a r u k  c ó r k a  J a n a  i  J u s t y n a  u r .  

1 9 0 3  r .  w  r o k u  1 9 1 5  w y j e c h a ł a  z  r o d z i c a m i  d o  R o s j i  i  d o  o b e c n e j  

c h w i l i  n i e  w r ó c i ł a  Z m a r ł a  w  R o s j i  w  r o k u  1 9 1 7  w e  w s i  B o g o m i l e  s a 

m a r  s k i e j  g u b e r n i .

O s o b y ,  m a j ą c e  j a k ą k o l w i e k  w i a d o m o ś ć  o  ż y c i u  l u b  ś m i e r c i  z a g i  

n i o n e j  A n n y  K u c h a r u k  p o w i n n y  o  z n a n y c h  s o b i e  f a k t a c h  z a w i a d o m i ć  

s ą d  n a j p ó ź n i e j  w  c i ą g u ,  6  m i e s i ę c y  o d  d n i a  u m i e s z c z e n i a  t e g o  o g ł o s z e n i a  

w  g a z e c i e  r z ą d o w e j .     ~

S ą d  o k r ę g o w y  w  L u b l i n i e ,  I  w y d z i a ł  c y w i l n y ,  s t o s o w n i e  d o  a r t .  

1 7 7 7 2 , 6 1 8  U .  P  . C . ,  w  b r z m i e n i u  u s t a w y  z  d n .  2 7  s t y c z n i a  1 9 2 2  r .  

( D z .  U s t .  N r .  1 1  p o z ,  9 7 ) ,  o g ł a s z a ,  z e  n a  s k u t e k  p o d a n i a  z  d n .  1 8  w r z e ś n i a  

1 9 3 5  r .  w n i e s i o n e g o  p r z e z  K a r o l a  W a l t e r a ,  m i e s z k a j ą c e g o  w  k o l .  M a h -  

n ó w k a ,  g m .  B r z e z i n y ,  w d r o ż y ł  p o s t ę p o w a n i e  o  u z n a n i e  z a g i n i o n y c h  

M i c h a ł a  H o ł c a  i  L u d w i k a  H o l c a ,  k t ó r z y  m i e l i  s w e  o s t a t n i e  s t a ł e  m i e j s c e  

z a m i e s z k a n i a  w  g m .  W i s z n i e w i c e  p o w .  c h e ł m s k i e g o ,  z a  z m a r ł y c h  ( s p r .  

N r .  C o .  9 2 0  z  r .  1 9 3 5 ) .

S ą d  n i n i e j s z e m  w z y w a  z a g i n i o n y c h  M i c h a ł a  i  L u d w i k a  H o l c o w ,  a b y  

z g ł o s i l i  s i ę  d o  w y d z i a ł u  c y w i l n e g o  I  w  c i ą g u  6 - c i u  m i e s i ę c y  o d  d n i a  

u m i e s z c z e n i a  t e g o  o g ł o s z e n i a  w  g a z e c i e  r z ą d o w e j ,  g d y z  p o  u p . ł y w i e  t e g o  

t e r m i n u  n a s t ą p i  u z n a n i e  M i c h a ł a  i  L u d w i k a  H o l c ó w  z a  z m a r ł y c  i .

P e t e n t  u t r z y m u j e ,  ż e  M i c h a ł  H o l c  u r  7  s t y c z n i a  1 8 6 4  r .  s .  G o t -  

l i b a  i  L u d w i k  H o l c  u r .  4  l u t e g o  1 8 5 9  r  s .  G o t l i b a ,  w  1 9 1 5  r .  w y j e c h a ł  

d o  R o s j i  i  d o t y c h c z a s  n i e  p o w r ó c i l i  d o  k r a j u  n ż a d n e j  w i a d o m o ś c i

o  s o b i e  n i e  d a j ą .

O s o b y ,  m a j ą c e  j a k ą k o l w i e k  w i a d o m o ś ć  o  ż y c i u  l u b  ś m i e r c i  z a g i 

n i o n y c h  M i c h a ł a  i  L u d w i k a  H o l c ó w ,  p o w i n n y  o  z n a n y c h  s o b i e  t a k t a c h  

z a w i a d o m i ć  s ą d  n a j p ó ź n i e j  w  c i ą g u  6  m i e s i ę c y  o d  d n i a  u m i e s z c z e n i a  

t e g o  o g ł o s z e n i a  w  g a z e c i e  r z ą d o w e j . ________________ ,

S a d  o k r ę g o w y  w  L u b l i n i e ,  I  w y d z i a ł  c y w i l n y ,  s t o s o w n i e  d o  

a r t  1 7 7 7 2  6 1 8  P .  C . ,  w  b r z m i e n i u  u j s t a w y  z  d n .  2 7  s t y c z n i a  1 9 2 2  r .  

( D z  U s t  Ń r  1 1 ,  p o z .  9 7 ) ,  o g ł a s z a ,  ż e  n a  s k u t e k  p o d a n i a  z  d m  3  k w i e t n a  

1 9 3 5  r . ,  w n i e s i o n e g o  p r z e z  M a t y l d ę  R a d k e ,  m i e s z k a j ą c ą  w  a  ^

g m .  B i a ł o p o l e ,  w d r o ż y ł  p o s t ę p o w a n i e  o  u z n a n i e  . z a K n l ° a e ^
F e n s k e ,  k t ó r y  m i a ł  s w e  o s t a t n i e  s t a ł e  m i e j s c e  z a m i e s z k a n i a  w  k o l .  R o z  

t o k a ,  g m .  Z m u c h  z a  z m a r ł e g o  ( s p .  N r .  C o .  3 4 6  3 5 .  , .

S ą d  n i n i e j s z e m  w z y w a  z a g i n i o n e g o  A u Ś u^ a d^ s^ ea s ^ zf n °aS \ e g o

d o  w y d z i a ł u  c y w i l n e g o  I  w  c i ą g u  6  m i e s i ę c y  o  t e r m i n u  n a s t ą p i
o g ł o s z e n i a  w  g a z e c i e  r z ą d o w e j ,  g d y ż  p o  u p ł y w i e  t e g o  t e r m i n u  n a s t ą p

u z n a n i e  A u g u s t a  F e n s k e  z a  z m a r ł e g o .
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P e te n tk a  utrzym uje, że b ra t  jej A ugust Feniske ur. około 1861 r., 
s. G otfryda i K aroliny, w  1908 r. w yjechał do A rgen tyny  i dotychczas 
do k ra ju  nie pow rócił i żadnej w iadom ości o sobie nie daje.

Osoby, m ające jak iekolw iek  w iadom ości o życiu lub śm ierci zagi
nionego A ugusta  F en sk e  pow inny o znanych sobie fak tach  zaw iadom ić 
sąd  najpóźniej w  ciągu 6 m iesięcy od dnia um ieszczenia tego ogłoszenia 
w  gazecie rządow ej.______________________________________________ 8640

Sąd okręgow y w  Lublinie, I w ydział cywilny, stosow nie do 
art. 17772, 618 U. P. C., w  brzm ieniu uistawy z dn. 27 stycznia 1922 r. 
(Dz. Ust. Nr. 11 poz. 97), ogłasza, że na sk u tek  podan ia z dn. 5 p aź d z ie r
n ik a  1935 r. w niesionego p rzez H enę Helfm anow ą, m ieszkającą w S aw i
nie, gm. B ukow a, pow. chełm. dw rożył postępow anie  o uznanie zaginio
nej R yw ki Freilich, c. Joela , k tó ra  m iała swe osta tn ie  s ta łe  m iejsce za 
m ieszkania w Sawinie, gm. Bukowa, za zm arłą (spr. Nr. Co. 992^35).

Sąd niniejszem  w zyw a zaginioną R yw kę Frejlich, aby  zgłosiła się 
do w ydzia łu  cywilnego I w  ciągu 6 m iesięcy od dnia um ieszczenia tego 
ogłoszenia w  gazecie rządow ej, gdyż po upływ ie tego te rm in u  nastąp i 
uznanie R yw ki F rejlich  za zm arłą.

P e ten tk a  utrzym uje, że R yw ka Frejlich, có rk a  Joeia , urodź, w  1860 
roku. w  roku  1915 w yjechała do Rosji i dotychczas do k ra ju  nie p o w ró 
ciła i żadnej o sobie w iadom ości nie daje.

Osoby, m ające jak iekolw iek  w iadom ości o życiu łub śm ierci zagi
nionej R yw ki F rejlich  pow inny o znanych sobie fak tach  zaw iadom ić 
sąd  najpóźniej w  ciągu 6 m iesięcy od dnia um ieszczenia tego ogłoszenia 
w  gazecie rządow ej.  8641

Sąd okręgow y w  Lublinie, I w ydział cywilny, stosow nie do 
a rt. 17772, 618 U. P. C., w  brzm ieniu ustaw y z dn. 27 stycznia 1922 r. 
(Dz. Ust. Nr. 11, poz. 97), ogłasza, że na sku tek  podan ia z dn. 28 w rz e 
śnia 1935 r. w niesionego p rzez wdowę K atarzynę W ieliczko, m ieszkają
cą w  S taw kach, gm. W łodaw a w drożył postępow anie o uznanie zagi- 
oionego P io tra  Lew andow icza, s. P io tra , k tó ry  m iał swe o sta tn ie  s ta łe  
m iejsce zam ieszkania w e w si R óżanka, gm. W łodaw a, pow. w łodaw - 
skim  za zm arłego (spr. Nr. 964/35).

Sąd niniejszem  w zyw a zaginionego P io tra  Lew andow icza, aby  
zgłosił się do w ydziału  cywilnego I w  ciągu 6 m iesięcy od dnia um ie
szczenia tego ogłoszenia w  gazecie rządow ej, gdyż po upływ ie tego  t e r 
m inu n astąp i uznanie P io tra  Lew andow icza, s. P io tra , za zm arłego.

P e te n tk a  utrzym uje, że P io tr Lew andow icz, s. P io tra  i A nny z Po- 
tapczuków  ur. 23 grudnia 1895 r. — w  1915 r. w sk u tek  działań  wojennych 
w yjechał do Rosji i dotychczas do kra ju  nie pow rócił i nie daje o sobie 
żadnych w iadom ości.

Osoby, m ające jak iekolw iek  w iadom ości o życiu lub śm ierci zagi
nionego P io tra , s. P io tra , Lew andow icza, pow inny o znanych sobie fa k 
tach  zaw iadom ić sąd  najpóźniej w  ciągu 6 m iesięcy od dnia um ieszczenia 
tego ogłoszenia w  gazecie rządow ej. 8642

Sąd okręgow y w  Lublinie, I w ydział cywilny, stosow nie do 
art. 17772, 618 U. P. C., w  brzm ieniu  ustaw y  z dn. 27 stycznia 1922 r.



Nr. 86 O bw ieszczenia publiczne. 39

(Dz. Ust. Nr. 11, poz. 97), ogłasza, że na  sk u tek  podan ia  z dn. 14 w rze 
śnia 1935 r., w niesionego p rzez  Bazylego K ra tiuka , m ieszkającego w e 
wsi Szum inka, gm. W łodaw a, w droży ł postępow an ie  o uznanie zaginio
nego B azylego K ondra tiuka , k tó ry  m iał swe o sta tn ie  s ta łe  m iejsce za 
m ieszkania w e w si Szum inka, gm. W łodaw a, pow. w łodaw ski, za zm ar
łego (sp. Nr. Co, 907/35).

S ąd  n iniejszem  w zyw a zaginionego B azylego K ondratiuka, aby 
zgłosił się do wydziału, cyw ilnego I w  ciągu 6 m iesięcy od dnia um iesz
czenia tego  ogłoszenia w  gazecie rządow ej, gdyż po upływ ie tego  te r 
minu n a s tąp i uznanie Bazylego K ondra tiuka  za zm arłego.

P e te n t utrzym uje, że Bazyli K ondra tiuk , s. S tefana, ur. 1838 r. 
w ro k u  1915 w yjechał do Rosji i tam  zm arł.

Osoby, m ające jak ieko lw iek  w iadom ości o życiu lub śm ierci zagi
nionego Bazylego K o n d ra tiu k a  pow inny o znanych sobie fak tach  zaw ia
domić sąd najpóźniej w  ciągu 6 m iesięcy od dnia um ieszczenia tego ogło
szenia w  gazecie rządow ej._____________________________  8643

Sąd okręgow y w  P io trkow ie zgodnie z postanow ien iem  swem  
z dnia 4 p aźd ziern ik a  1935 ro k u  i na zasadzie u staw y  z dnia 27 stycznia 
1922 ro k u  Dz. U st. Nr. 11/1922 r. w zyw a niew iadom ego z m iejsca p o 
by tu  S tan isław a W rońskiego, syna Ildefonsa i A polonji z W ierzbick ich , 
urodzonego w  W idaw ce, gm. G osław ice 30 kw ietn ia  1884 r. ostatn io  
zam ieszkałego w  m. Radomsku,, k tó ry  w  roku  1914 zo s ta ł pow ołany  do 
armji rosyjskiej i do obecnej chwili nie w rócił, aby  w term inie 6-m iesię- 
cznym od dnia w ydrukow an ia  niniejszego obw ieszczenia zgłosił się do 
sądu okręgow ego w  P io trkow ie  osobiście lub p rzez  pełnom ocnika, gdyz 
w przeciw nym  razie  uznany  zostan ie za zm arłego.

K ażdy, k to b y  cokolw iek w iedział o zaginionym  S tanisław ie W ro ń 
skim, obow iązany jest zaw iadom ić sąd okręgow y w  P io trkow ie, pow o
łując się n a  Nr. sp raw y  Co. 290/35 r. _ _____________

Sąd okręgow y w  P łocku  w ydział zam iejscow y w  M ław ie na zasa 
dzie a rt. 1775 U. P. C. i n a  żądanie B ronisław y Sachm ata, zam. w e wsi 
Pałuki, pow . ciechanow skiego w zyw a S tan isław a Sachm ata, u rodzone
go w dniu 4 czerw ca 1898 roku  w e w si P ałuki, pow. ciechanow skiego, 
syna S tan isław a i B ronisław y z O ssowskich, aby  w term inie  6-m iesięcz- 
nym od d a ty  w ydrukow an ia  niniejszego, staw ił się do^ wyżej w ym ienio
nego sądu, gdyż w  razie  przeciw nym  i zgodnie z p ro śb ą  p e ten tk i n a s tą 
pi uznanie S tan isław a S achm ata  za zm arłego.

P e te n tk a  tw ierdzi, że S tan isław  Sachm ata w  roku  1919 został p o 
w ołany  p rzez  P. K. U. w  C iechanow ie do w ojska polskiego i dotychczas 
z w ojny nie pow rócił i nie daje o sobie żadnych w iadom ości.

W szystk ie  u rzędy  i osoby, k tó re  o życiu lub śm ierci S tan isław a 
Sachm aty posiadają  jak ieko lw iek  w iadom ości w zyw a się, aby o znany 
sobie fak tach  zaw iadom iły  sąd okręgow y w  P łocku  w ydział zamiejsco 
wy w  M ław ie, najpóźniej w  term in ie pow yższym ._______________  __

Sąd okręgow y w  P łocku  w ydzia ł zam iejscowy w  M ław ie na  zasa 
dzie a rt. 1775 U. P. C. i na  żądanie Szczepana M ilew skiego, zam. w e  w si
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K ow naty  Borowe, now. ciechanow skiego w zyw a F ran c iszk a  M ilew 
skiego, urodzonego w  dniu 27 paźd ziern ik a  1897 roku  w e w si Nużewo, 
pow . ciechanow skiego, syna Szczepana i B ronisław y z D ankow skich, 
aby  w  term in ie 6-m iesięcznym  od d a ty  w ydrukow ania  niniejszego, s ta 
w ił się do wyżej w ym ienionego sądu, gdyż w  m zie przeciw nym  i zgod
nie z p ro śb ą  p e te n ta  n astąp i uznanie F ranc iszka M ilew skiego za zm ar-

P e te n t tw ierdzi, że F ranc iszek  M ilew ski w  roku  1919 zosta ł p o b ra 
ny  do w ojska polskiego i dotychczas z w ojny n ie pow rócił i n ie daje
o sobie żadnej w iadom ości.

W szystk ie  u rzędy  i osoby, k tó re  o życiu lub śm ierci p o siad ają  ja 
k ieko lw iek  w iadom ości w zyw a się, aby o znanych sobie fak tach  za 
w iadom iły sąd  okręgow y w  P łocku  w ydział zam iejscow y w  M ław ie, naj
później w  term inie powyższym . A k ta  spraw y Nr. Co. 176/35. 8646

W ydział zam iejscow y w< Lidzie, sądu okręgow ego w  W ilnie, ob
w ieszcza, że n a  sk u tek  żądan ia  P aw ła Pahola, zam ieszkałego w e wsi 
R achow ice, gm. W sielubskiej decyzją sw ą z dnia 16 sierpn ia  1935 r. po- 
stanow ił w drożyć postępow anie celem  uznania zaginionego Jó zefa  Po-
hola za zm arłego.

Józef Pohol w  1914 roku  został pow ołany  do arm ji rosyjskiej i rz e 
kom o n a  w ojnie został zabity.

W zyw a się p rzeto  zaginionego, aby najpóźniej w  c iągu  6-ciu m ie
sięcy  od dnia w ydrukow ania niniejszego obw ieszczenia zgłosił się do 
tu t. sądu, gdyż po upływ ie tego term inu  zostanie uznany  za zm arłego.

W zyw a się rów nież w szystkich, k tó rzy  posiadają  jak iekolw iek  
w iadom ości o życiu lub śm ierci zaginionego, aby w tym że term in ie  p o 
w iadom ili sąd o znanych sobie fak tach . Spr. Nr. Z. 349/35. 8647

Sąd okręgow y w  Nowogródku, w ydział cywilny, na mocy 
a rt. 17773 i 17782 U. P. C. n a  sk u tek  podania Jó zefa  Sapiehy, w zyw a 
A ntoniego Sapiehę, syna Ignacego, niew iadom ego z m iejsca pobytu, 
daw niej zam ieszkałego w zaśc. Karczow ie, gm. cyryńskiej, pow . now o
gródzkiego, aby zgłosił się do tegoż sądu w  term inie 6-m iesięcznym  od 
dnia w ydrukow ania niniejszego obwieszczenia, gdyż po upływ ie tego 
term inu  n astąp i uznanie go za zmarłego.

W zyw a się w szystkich, k tó rzy  o życiu, lub o stw ierdzen iu  w y p ad 
k u  oraz da ty  śm ierci zaginionego posiadają wiadom ości, ażeby  o zna
nych sobie fak tach  zaw iadom ili sąd okręgow y w  N ow ogródku najpóź
niej w  pow yższym  term inie. Spraw a Z. 438/35. 8702

S ąd  okręgow y w  N ow ogródku, w ydział cywilny, na mocy 
a r t. 1 7 7 7 3 i 17782 U. P, C. i na  sk u tek  podania N adziei Łozow skiej i in 
nych w zyw a M ikołaja Leonow icza, syna Antoniego, niew iadom ego 
z m iejsca pobytu , daw niej zam ieszkałego w m. Kucku, gm. tejże, pow. 
nieśw ieskiego, aby zgłosił się do tegoż sądu w  term inie 6-m iesięcznym , 
od dnia w ydrukow ania niniejszego obw ieszczenia, gdyż p o  upływ ie te 
go term inu  n as tąp i uznanie go za zm arłego.

W zyw a się w szystkich, k tó rzy  o życiu, lub o stw ierdzen iu  w y p ad 
k u  oraz da ty  śm ierci zaginionego posiadają w iadom ości, ażeby  o zna-
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nych sobie fak tach  zaw iadom ił sąd  okręgow y w  N ow ogródku najpóź
niej w  pow yższym  term inie. S p raw a Z. 248/35._____________________8703

S ąd  okręgow y w  N ow ogródku, w ydział cywilny, na  m ocy 
a r t 1 7 7 7 3  i 1 7 7 8 2  U. P. C. i n a  sk u tek  p odan ia  Ju s ty n y  M acul, w zyw a 
A ntoniego M acula, syna Józefa, niew iadom ego z m iejsca pobytu , daw 
niej zam ieszkałego w e w si Jodczyce, gm. H rycew icze, pow .niesw ieskie- 
go aby  zgłosił się do tegoż sąd u  w  term in ie 6-m iesięcznym  od dnia w y
drukow ania niniejszego obw ieszczenia, gdyż po upływ ie tego term inu
n astąp i uznan ie  go za zm arłego, , ,

W zyw a się w szystk ich , k tó rzy  o życiu, lub o stw ierdzen iu  w y p ad 
ku  oraz  d a ty  śm ierci zaginionego posiadają  w iadom ości, ażeby  o zna
nych sobie fak tach  zaw iadom ili sąd  okręgow y w  N ow ogródku najpóź
niej w  pow yższym  term inie. S p raw a Co. 657/45. -

S ąd  okręgow y w  N ow ogródku, w ydział cywilny, na  m ocy 
art. 1 7 7 7 3  i 1 7 7 8 2  U. P. C. i na  sk u tek  podan ia J a n a  K urguta, w zyw a 
Szym ona K urguta, syna T ym oteusza, niew iadom ego z m iejsca pobytu, 
dawniej zam ieszkałego w e w si H ołynka VChelka, gm. Poczapów , pow. 
now ogródzkiego, aby  zgłosił się do tegoż sądu  w  term in ie 6-m iesięcz- 
nym  od dnia w ydrukow an ia  niniejszego obw ieszczenia, gdyż po  upływ ie 
tego term inu  n as tąp i uznanie go za zm arłego.

W zyw a się w szystk ich , k tó rzy  o życiu, lub o stw ierdzen iu  w y p ad 
ku oraz  d a ty  śm ierci zaginionego posiadają  w iadom ości, ażeby  o zna
nych sobie fak tach  zaw iadom ili sąd  okręgow y w  N ow ogródku najpóź
niej w  pow yższym  term inie. S praw a Z. 374/35. ___ 8705

N a zasadzie a rt, 17773 i 6 U. P. C. sąd  okręgow y w  S iedlcach w zy
w a niniejszem  A ndrzeja  Teleja, syna Józefa, urodzonego 16 p aźd ziern i
k a  1891 ro k u  w e w si S ętki, gm. Ulan, pow . łukow skiego, m ieszkańca 
tejże w si S ętki, k tó ry  w  ro k u  1914 pow ołany  zo s ta ł do ,ros^  j 1
i do tąd  n ie pow rócił, ażeby  w  ciągu 6 m iesięcy, licząc od dnia w y ru- 
kow ania niniejszego obw ieszczenia w  D zienniku U rzędow ym , zgłosił się 
do w yżej w ym ienionego sądu  okręgow ego, gdyż p o  upływ ie tego te rm i
nu n as tąp i uznanie go za zm arłego, jednocześnie w zyw a się w szystkich, 
k tó rzy  o życiu lub śm ierci A ndrzeja  Teleja, syna Józefa, posiadają  w ia 
domości, aby  o znanych sobie fak tach  zaw iadom ili w spom niany sąd 
okręgow y w pow yższym  term inie. S praw a Nr. Uo. 531/34.  a /uo

N a zasadzie a rt. 1 7 7 7 3  i 6 U. P. C. sąd  okręgow y w  Siedlcach w zy
w a niniejszem  J a n a  Teleja, syna Józefa, urodzonego 13 stycznia 1883 r. 
w e w si Sętki, gm. U lan, pow. łukow skiego, m ieszkańca tejże w si Sętki, 
k tó ry  30 la t  tem u  pow ołany  zosta ł do arm ji rosyjskiej i do tąd  me p o 
w rócił, ażeby  w  ciągu 6 m iesięcy, licząc od dnia w ydrukow ania n in iej
szego obw ieszczenia w  D zienniku U rzędow ym , zgłosił się do wyżej wy_ 
mienionego sądu  okręgow ego, gdyż po upływ ie tego term inu  nastąp i 
uznanie go za zm arłego, jednocześnie w zyw a się w szystk ich  k tó rzy  o ży 
ciu lub śm ierci J a n a  Teleja, syna Józefa, posiadają  w iadom ości, aby 
o znanych fak tach  zaw iadom ili w spom niany sąd  okręgow y w  p ow yż
szym term inie. Spr. Nr. Co. 529/34.
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Na zasadzie a rt. 17773 i 6 U. P. C. sąd okręgow y w  Siedlcach w zy
w a  niniejszem  Jan a  G łodka, syna A ntoniego, urodzonego 21 m aja 1863 
roku  w  W ygrance, stałego m ieszkańca w si Rososz, gm. Ryki, pow . gar- 
w olińskiego, o stw ierdzenie w ypadku  oraz da ty  śm ierci, k tó reg o  toczy 
się spraw a, ażeby w  ciągu 3 miesięcy, licząc od dnia w ydrukow an ia  n i
niejszego obw ieszczenia w  D zienniku Urzędowym , zgłosił się do wyżej 
w ym ienionego sądu okręgow ego, gdyż po upływ ie tego term inu  n astąp i 
uznanie go za zm ar.ego, jednocześnie wzyw a się w szystkich, k tó rzy  
o  życiu lub śm ierci Ja n a  G łodka, syna A ntoniego, posiadają w iadom ości 
aby  o znanych fak tach  zawiadom ili w spom niany sąd okręgow y w  p o 
w yższym  term inie. Spr. Nr. Co. 397/34. 8708

N a zasadzie a rt. 17773 i 6 U. P. C. sąd  okręgow y w  S iedlcach w zy 
w a niniejszem  P aw ła K o tta  vel Kota, syna W asyla, urodzonego 10 w rz e 
śn ia  1830 r. w e wisi H orotycze, k tó ry  na  przedm . K ozirynek, m. R ad zy 
nia Podlaskiego ostatn io  stale  zam ieszkiw ał i o stw iedzenie w ypadku  
oraz da ty  śm ierci, ażeby w  ciągu 3 m iesięcy, licząc o d  dnia w y d ru k o w a
nia niniejszego obw ieszczenia w  D zienniku U rzędow ym , zgłosił się do 
wyżej w ym ienionego sądu okręgow ego, gdyż po  upływ ie tegO' term inu  
n astąp i uznanie go za zm arłego, jednocześnie w zyw a się w szystkich, 
k tó rzy  o  życiu lub śm ierci P aw ła K o tta  vel Kota, syna W asyla, p o siad a
ją w iadom ości, aby  o znanych fak tach  zaw iadom ili w spom niany  sąd 
okręgow y w  pow yższym  term inie. Spr. Nr. Co. 41/35, 8709

N a zasadzie a rt. 17773 i 6 U. P. C. sąd  okręgow y w  S iedlcach w zy 
w a niniejszem  T adeusza Łyszczew skiego, syna Jan a , urodzonego 4 s ie r
pn ia 1908 r, w e w si B achorza, pow. sokołow skiego, m ieszkańca w si 
K ozierady  W ielkie, gm. K udelczyn, pow. sokołow skiego, o s tw ierd ze
nie w ypadku  oraz d a ty  śm ierci, k tórego toczy  się spraw a, ażeby  w  c ią 
gu 3 m iesięcy, licząc od dnia w ydrukow ania niniejszego obw ieszczenia 
w  D zienniku Urzędowym , zgłosił się do wyżej w ym ienionego sądu 
okręgow ego, gdyż po upływ ie tego  term inu  n as tąp i uznan ie go za zm ar
łego, jednocześnie Wzywa się w szystkich, k tó rzy  o życiu  lub śm ierci 
T adeusza Łyszczew skiego, syna Jana , posiadają w iadom ości, aby  o zn a 
nych fak tach  zaw iadom ili w spom niany sąd okręgow y w  pow yższym  te r-  
m ienie. Spr. Nr. Co. 175/35. 8710

N a zasadzie art. 17773 i 6 U. P. C. sąd okręgow y w  Siedlcach w zy
w a  niniejszem  A nastazego-M ikołaja W iniarka, syna Jan a , urodzonego 
7 w rześn ia 1899 ro k u  w e w si i gminie W arszaw ice, pow . garw olińskie- 
go, m ieszkańca tejże w si W arszaw ice, k tó ry  w  roku  1918 w stąp ił do  ar- 
mji polskiej i  do tąd  n ie pow rócił, ażeby w  ciągu 6 m iesięcy, licząc od 
dnia w ydrukow ania  niniejszego obw ieszczenia w D zienniku U rzęd o 
wym, zgłosił się do wyżej w ym ienionego sądu okręgow ego, gdyż po 
upływ ie tego term inu  nastąp i uznanie go za zm arłego, jednocześnie 
w zyw a się w szystkich , k tó rzy  o życiu lub śm ierci A nastazego-M ikołaja 
W in iarka, syna Jan a , posiadają  w iadom ości, aby o znanych fak tach  z a 
w iadom ili w psom niany sąd okręgow y w  pow yższym  term inie. Spr. Nr. 
Co. 528/34. 8711
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Na zasadzie art. 17773  i 6 U . P. C. sąd okręgowy w Siedlcach wzy
wa niniejszem Jana i Władysława Główniaków, synów Tomasza, uro
dzonych we wsi i gminie Trzebieszów, pow. łukowskiego, 1-szy 26 gru
dnia 1885 r., a 2-gi 28 marca 1891 r., którzy obaj w tejże wsi Trzebie
szów stale zamieszkiwali, z których 1-szy w r. 1910 wyjechał na roboty 
sezonowe do Besarabji, a 2-gi w roku 1912 powołany został do armp 
rosyjskiej i dotąd nie powrócił, ażeby w ciągu 6 miesięcy, licząc od dnia 
wydrukowania niniejszego obwieszczenia w Ddzienniku Urzędowym, 
zgłosili się do wyżej wymienionego sądu okręgowego, gdyż po upływie 
tego terminu nastąpi uznanie ich za zmarłych,Jednocześnie wzywa się 
wszystkich, którzy o życiu lub śmierci Jana i Władysława Głowniakow, 
synów Tomasza, posiadają wiadomości, aby o znanych faktach zawia
domili wspomniany sąd okręgowy w powyższym terminie, Spr.
644/34. _ __________________________________

N a z  asadzie a r t. 17773 i 6 U. P. C. sąd okręgowy w Siedlcach wzy
wa niniejszem Józefa Wąsowskiego, syna Pawła, urodzonego.13 stycz
nia 1889 roku we wsi i gminie Trojanow, pow. garwolmskiego, miesz 
kańca tejże wsi Trojanów, który w roku 1910 powołany został do a r  
mji rosyjskiej i dotąd nie powrócił, ażeby w ciągu 6 miesięcy, bezą- od 
S i a  wydrukowania niniejszego obwieszczenia w Djienmku Urzędo
wym zgłosił się do wyżej wymienionego sądu okręgowego, gdyz po 
M  tego temrfnu ^

O enaoych .a M a *  eawiadonóU
wspomniany sąd okręgowy w powyższym terminie. Spr. Nr. Co. 616/34.

~ n T  zasadzie art. 17773  i 6 U. P. C. sąd okręgowy w Siedlcach wzy
wa niniejszem Antoniego Bobowieza, syna Stanisława, urodzonego, 23 
marca 1883 roku we wsi i gminie Przesmyki, powiatu wedlee“ eg. , 
mieszkańca tejże wsi Przesmyki, który w roku ^ H  powtdanj został 
do armji rosyjskiej i dotąd nie powrócił, ażeby w ciągu 6 miesięcy, 
cząc od dnia wydrukowania niniejszego obwieszczenia w Dzienniku 
Urzędowym, zgłosił się do wyżej wymienionego sądu okręgoweg , 
gdyż po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za zmarłe o jedno 
cześnie wzywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci Anton ego 
Bobowieza, syna Stanisława, posiadają wiadomości, aby o znanych fak
tach zawiadomili wspomniany sąd okręgowy w powyższym terminie. 
Spr. Nr. Co. 312/34.      —

Sąd okręgowy w  Radomiu, wydział I  cywilny, na mocy a r t .  17773 
U P C i na skutek podania Katarzyny Wdowiak wzywa leotiia Wdo 
wiaka, syna Walentego i Katarzyny, niewiadomego z mmisca po b Ju , 
dawniej zamieszkałego we wsi Szymanowie, gminy ips °< P 
iłżeckiego, aby zgłosił się do tegoż sądu w terminie 6-miesięcznym od 
dnia wydrukowania niniejszego obwieszczenia, gdyz po upływie tego
term inu n astąp i uznanie go za zm arłego. m t

Zaginiony Teofil Wdowiak w roku 1920 służył w 3 pułku Legjonow
i w bitwie pod Mińskiem zaginął.
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W zyw a się w szystkich, k tó rzy b y  o życiu lub śm ierci zaginionego 
posiadali w iadom ości, ażeby o znanych sobie fak tach  zaw iadom ili ^sąd 
okręgow y w  R adom iu najpóźniej w  pow yższym  term inie. Co1 73/35.

8715

Sąd okręgow y w Radom iu, w ydział I cywilny, na m ocy a rt. 1 7 7 7 3  
U, P. C, i n ask u tek  podan ia M arji Ferenc, w zyw a Jan a  F eręca , syna 
J a n a  i M arjanny, niew iadom ego z m iejsca pobytu , daw niej zam ieszka
łego w e w si Osali, gminy T ursko  W ielkie, po w ia tu  sandom ierskiego, 
aby zgłosił się do tegoż sądu w term in ie 6-m iesięcznym  do dnia w y d ru 
kow ania niniejszego obw ieszczenia, gdyż po upływ ie tego term inu  n a 
stąp i uznanie go za zm arłego. '

Zaginiony Ja n  F eręc  w- roku  1920 został pow ołany do arm ji po l
skiej.

W zyw a się w szystkich, k tó rzyby  o życiu luib śm ierci zaginionego 
posiadali w iadom ości, ażeby o znanych sobie fak tach  zaw iadom ili ^sąd 
okręgow y w  R adom iu najpóźniej w pow yższym  term inie. Co 301/35.

8716

Sąd okręgow y w Radom iu, w ydział I cywilny, na  m ocy a rt. 17773 
U, P. C. i n ask u tek  podan ia  F ranciszka D erlatk i, w zyw a Teofila D er- 
la tkę, syna Ja n a  i Ludwiki, niew iadom ego z m iejsca pobytu , daw niej 
zam ieszkałego w e w si G rzybow ej Górze, gminy Skarżysko-K ościelne, 
pow iatu  iłżeckiego, aby zgłosił się do tegoż sądu w term in ie 6-m iesięcz
nym  od dnia w ydrukow ania niniejszego* obw ieszczenia, gdyż po u p ły 
wie tego  term inu  n astąp i uznanie go za  zmarłego.

Zaginiony Teofil D erla tk a  w roku 1914 został pow ołany  do arm ji 
rosyjskiej.

W zyw a się w szystkich, k tó rzyby  o życiu lub śm ierci zaginionego 
posiadali w iadom ości, ażeby o znanych sobie fak tach  zaw iadom ili sąd 
okręgow y w  R adom iu najpóźniej w  pow yższym  term inie. Co 235/35.

8717

Sąd okręgow y w  Radom iu, w ydział I cywilny, na m ocy a rt. 1 7 7 7 3 
U. P. C. i n ask u tek  podan ia M arjanny W ijata, w zyw a W ojciecha W ijatę, 
syna M ichała i M arjanny, niew iadom ego z m iejsca pobytu, daw niej z a 
m ieszkałego w e w si B edlenko, gminy Końskie, pow iatu  koneckiego, aby 
zgłosił się do tegoż sądu w  term inie 6-m iesięcznym  od dnia w y d ru k o 
w ania niniejszego obw ieszczenia, gdyż po upływ ie tego term inu  n as tąp i 
uznanie go za zm arłego.

Zaginiony W ojciech W ijata  w  roku  1914 został pow ołany do armji 
rosyjskiej.

W zyw a się w szystkich, k tó rzyby  o życiu lujb śm ierci zaginionego 
posiadali w iadom ości, ażeby o znanych sobie fak tach  zaw iadom ili sąd 
okręgow y w  R adom iu najpóźniej w  powyższym  term inie. Co 240/35.

8718
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I w ydzia ł cyw ilny sądu okręgow ego w Ł ucku n a  zasadzę art. 1777* 
U. P. C. i zgodnie z decyzją sądu z dnia 17 czerw ca 1935 r„ w zyw a n ie 
w iadom ego m iejsca p o b y tu  Jak im a  Diaczufca, k tó ry  stale  zam ieszkiw ał 
w e w si W iszniow ie, gm iny i p o w ia tu  Lubom i skąd  w  czasie w ojny św ia
towej w yjechał do Rosji i dotychczas n ie pow rócił, ażeby  w  ciągu 6-ciu 
m iesięcy, licząc od dnia ogłoszenia niniejszego zgłosił się do wyżej w y 
m ienionego sądu  okręgow ego, gdyż po upływ ie tego term inu  nastąp i 
uznanie go za  zm arłego, jednocześnie w zyw a się w szystk ich  k tó rzy  
o życiu lub śm ierci zaginionego Jak im a  D iaczuka posiadają  w iadom o
ści, aby  o znanych sobie fak tach  zaw iadom ili w spom niany sąd  okręgo
w y w  pow yższym  term inie. Nr. Co. 496'35. 8719

I w ydział cyw ilny sądu  okręgow ego w Ł ucku  na zasadzę a rt. 17778 
U. P. C. i zgodnie z decyzją sądu  z dnia 21 w rześn ia  1935 r., w zyw a 
niew iadom ego m iejsca p o b y tu  Trofim a G łuszczuka (Hłuszczuka), k tó ry  
stale zam ieszkiw ał w e w si i gminie Zabłocie, pow. kow elskiego, skąd 
w  1914 r. zosta ł pow ołany  do w ojska i do tychczas nie pow rócił ażeby 
w  ciągu 6-ciu m iesięcy, licząc od dnia ogłoszenia niniejszego zgłosił 
się do w yżej w ym ienionego sądu okręgow ego, gdyż po upływ ie tego 
term inu  n as tąp i uznanie go za zm arłego, jednocześnie w zyw a się w szy
stkich, k tó rz y  o życiu  lub  śm ierci zaginionego T rofim a G łuszczuka 
(Hłuszczuka) posiadają  w iadom ości, aby  o znanych sobie fak tach  zaw ia
domili w spom niany sąd  okręgow y w  pow yższym  term uue. Nr. Go. 
1020/35. 8/2U

I w ydział cyw ilny sądu  okręgow ego w  Ł ucku  na zasadzę art. 17778 
U. P. C. i zgodnie z decyzją sądu  z dnia 21 w rześn ia 1935 r,, w zywa 
niew iadom ego m iejsca p o by tu  W asyla S trykaluka, k tó ry  stale zam ie
szkiw ał w e w si Skrypica, gm. Hołow no, pow . Lubomi, gdzie izekom o 
zm arł w  1915 roku, ażeby  w  ciągu 6-ciu m iesięcy, licząc od dnia ogło
szenia niniejszego zgłosił się do wyżej wym ienionego sądu  okręgow ego, 
gdyż p o  upływ ie tego term inu  n astąp i uznanie go za  zm arłego, jednocze
śnie w zyw a się w szystk ich , k tó rzy  o życiu lub śm ierci zaginionego W a
syla S try k a lu k a  posiada ją  w iadom ości, aby o znanych sobie fak tach  
zaw iadom ili w spom niany sąd  okręgow y w  pow yższym  term inie. Nr. Go. 
774/35. 8721

I w ydzia ł cyw ilny sądu  okręgow ego w  Ł ucku na zasadzę art. 17778 
U. P. C. i zgodnie z decyzją sądu z dnia 21 w rześn ia  1935 r., w zywa 
niew iadom ego m iejsca p o b y tu  R om ana Zaw orotyńskiego, k tó ry  stale 
zam ieszkiw ał w e w si P o ryck -S tary , gm. Poryck, pow. w łodzim iersk ie
go, skąd  w  ro k u  1915 b y ł pow ołany  do w ojska rosyjskiego i dotychczas 
nie pow rócił, ażeby  w  ciągu 6-ciu m iesięcy, licząc od dnia ogłoszenia n i
niejszego zgłosił się do wyżej w ym ienionego sądu okręgow ego, gdyż po 
upływ ie tego term inu  n as tąp i uznan ie go za  zm arłego, jednocześnie 
w zyw a się w szystk ich , k tó rzy  o życiu lub śm ierci zaginionego omana 
Zaw orotyńskiego posiadają  w iadom ości, aby o znanych sobie tak tach  
zaw iadom ił w spom niany sąd  okręgow y w  pow yższym  term inie. * r.. o. 
85d'35. 8/22



46 O b w ieszczen ia  pub liczne . Nr. 86

S ą d  o k ręg o w y  w  P iń sk u , w y d z ia ł zam iejscow y, w  B rześc iu  n/'B„ 
n a  s k u te k  p ro śb y  m ie sz k a n k i w si C iup ryk i, gnu R a ta jczy ce , P°w - r z e 
śk ieg o  P a ra sk e w ji S te fan iu k o w ej, n a  m ocy  a rt. 1777°'° U. V.  U , w z y 
w a  n iew iad o m eg o  z m ie jsca  p o b y tu  F e o d o ra  K iry lu k a , d aw n ie j z a 
m ieszk a łeg o  w e w si R a ta jczy ce , gm. R a ta jczy ce , pow . b rze sk ieg o , aby  
w  c iągu  6 m iesięcy  o d  chw ili o g łoszen ia  n in iejszego , s ta w ił się w  ty m 
że  sądzie , p o n iew aż  p o  u p ły w ie  teg o  te rm in u  n a s tą p i u zn an ie  go za
zm arłego .

W z y w a  się w szy stk ich , k tó rz y  o życiu  lub  śm ie rc i zag in ionego  
p o s iad a ją  ja k ieg o lw iek  w iadom ości, ab y  o z n an y ch  sobie  ta k ta c h  z a 
w iadom ili sąd  najpóźn ie j w  oznaczonym  w yżej te rm in ie . (S y g n a tu ra  a k t 
Co. 1066/35). _____________

S ąd  o k ręg o w y  w  P ińsku , w y d zia ł zam iejscow y, w  B rześc iu  n/B., 
s to so w n ie  do a rt. 17778, 1778 i 1772 U. P . C w  b rzm ien iu  u s ta w y  z dn. 
27 s ty czn ia  1922 r. (Dz. U st. N r. 11, poz. 87) i decyzji z d n ia  24 s ie rp n ia  
1935 r  obw ieszcza , że n a  s k u te k  p o d an ia  S te ra n a  T e re sz c zu k a , m ie sz 
k a ń c a  w si Chocisław, gm. O łtu sz , w d ro ży ł p o s tę p o w a n ie  o s tw ie rd z e 
n iu  w y p a d k u  i d a ty  śm ierc i T a tja n y  T e re sz c zu k , k tó r a  m ia ła  sw e 
o s ta tn ie  s ta łe  zam ieszk an ie  w e w si C hocisław , gm. O łtu sz , pow . b r z e 
skiego.

O soby, m a jące  ja k ie k o lw ie k  w iadom ości o ży c iu  lub  śm ie rc i z a 
ginionej p o w in n y  o zn an y ch  sobie  fa k ta c h  zaw iad o m ić  sąd , na jpóźn ie j 
w  c iągu  trz e c h  m iesięcy  od dn ia  w y d ru k o w a n ia  teg o  o b w ieszczen ia  w 
g azec ie  rząd o w ej. (A k ta  N r. Co. 1039 35). _____________

Z a tw ie r d z e n ia  t e s t a m e n t ó w -

N a zasad z ie  a r t. 10661-8  t . X cz. I Zb. P r. sąd  o k ręg o w y  w  Ł u ck u  
obw ieszcza , że decyz ją  sąd u  z dn  8 p a ź d z ie rn ik a  1932 ro k u  z o s ta ł( z a 
tw ie rd z o n y  do w y k o n a n ia  n o ta rja ln y  te s ta m e n t zm arłe , w  dn. 10 m a r
ca  1932 r. D arji P e tru k , p rz e z  n ią  sp o rząd zo n y  w  d n iu  24 cz e rw c a  1 
ro k u . N r. 761/32.    8

N a za sad z ie  a r t .  10661-8 t. X cz. I Zb. P r. sąd  o k ręg o w y  w  Ł u ck u  
obw ieszcza , że  decy z ją  sąd u  z dn. 19 lis to p a d a  1934 ro k u  z o s ta ł z a 
tw ie rd z o n y  do w y k o n a n ia  n o ta r ja ln y  te s ta m e n t zm arłeg o  w  dn. 20 lu 
te g o  1934 r. M ich a ła  S ak o w sk ieg o , p rz e z  m ego sp o rz ą d z o n y  w  dn iu  
21 s ty c z n ia  1934 r. N r. Co. 113(134.________________________________ 8732

N a  za sad z ie  a r t .  10661-8  t. X cz. I Zb. P r. sąd  o k rę g o w y  w  Ł u ck u  
obw ieszcza , że  decy z ją  sąd u  z dn . 22 k w ie tn ia  1920 ro k u  z o s ta ł z a tw ie r 
dzony  do w y k o n a n ia  p ry w a tn y  te s ta m e n t zm arłego  w  dn. 30 k w ie tn ia  
1914 ro k u  J a n a  s. K a ro la  S zw arca , p rz e z  n iego  sp o rz ą d z o n y  w  dn iu  
29 k w ie tn ia  1914 r. N r. Z. 242/19. 873-
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Sąd o k rę g o w y  w  W iln ie ,  w y d z ia ł z a m ie js c o w y  w  L id z ie , na  z a 
sadz ie  a r t .  10661—8 t. X  cz. I  Zb , P r. o b w ie szcza , że d e cyz ją  z d n ia  
7 m a ja  1932 r. z o s ta ł z a tw ie rd z o n y  do w y k o n a n ia  te s ta m e n t n o ta r ja ln y , 
s p o rzą d zo n y  d n ia  30 s ie rp n ia  1928 r. p rz e z  F e lik s ę  (F e lic ję ) P a r f im -  
c z y k o w ą , z m a r łą  w  d n iu  24 m a rc a  1932 r .  S p ra w a  N r . Z -151 /32 . 

y 8734

S ąd o k rę g o w y  w  W iln ie ,  w y d z ia ł  z a m ie js c o w y  w  L id z ie , n a  z a 
sadzie  a r t .  10661—8 t. X . cz. 1 Zb . P r. o b w ie szcza , że d e cyz ją  z d n ia  
12 g ru d n ia  1934 r. z o s ta ł z a tw ie rd z o n y  do w y k o n a n ia  te s ta m e n t p r y 
w a tn y , s p o rz ą d z o n y  d n ia  6 m arca. 1934 r. p rz e z  A n n ę  K lim o w ic z o w ą , 
c. M ic h a ła , z m a r łą  w  d n iu  16 m a rc a  1934 r. S p ra w a  N r , C o. 456134.

8735

N a  zasadz ie  a r t .  10661—8 P ra w a  C y w iln e g o  (tom . A . cz. I.) I  w y 
d z ia ł c y w iln y  sądu o k rę g o w e g o  w  R ó w n e m  og łasza, że d e cyz ją  sądu 
z d n ia  25 l ip c a  1935 r . z o s ta ł z a tw ie rd z o n y  w  c e lu  w y k o n a n ia  te s ta 
m e n t p y w a tn y  Ic c h o k a  S a p o źn ika , z m a rłe g o  d n ia  23 s ie rp n ia  1933 r. 
p rze z  n ie g o  s p o rz ą d z o n y  dn. 9 s ie rp n ia  1933 ro k u . (Co. 354/34).

8 736

N a  zasadz ie  a r t .  10661—8 P ra w a  C y w iln e g o  (tom . X . cz. I.) I  w y -  
dzia.1 c y w iln y  sądu o k rę g o w e g o  w  R ó w n e m  og łasza, że c . c y z j ą  sądu 
z d n ia  28 s ty c z n ia  1932 r., z o s ta ł z a tw ie rd z o n y  w  c e lu  w y k o n a n ia  te 
s ta m e n t p r y w a tn y  P a w ła  K o w a l-S e g e d in a , zm a rłe g o  d n ia  18 s ty c z n ia  
1931 r., p rz e z  n ie g o  s p o rz ą d z o n y  dn. 18 s ty c z n ia  1931 ro k u . \Ł .

N a  zasadz ie  a r t ,  10661—8 P raw a, C y w iln e g o  (tom . X . cz. I.) I  w y  
d z ia ł c y w iln y  sądu o k rę g o w e g o  w  R ó w n e m  og łasza, że decyzją^ sadd 
z d n ia  24 m a ja  1927 ro k u , z o s ta ł z a tw ie rd z o n y  w  c e lu  w y k o n a n ia  te 
s ta m e n t p r y w a tn y  J e rm o ła ja  M a c iu k a , z m a rłe g o  d n ia  9 m a ja  1925 r., 
p rze z  n ie g o  s p o rz ą d z o n y  dn. 31 m a rca  1925 ro k u . (1. Z . 677/25).

N a  zasadz ie  a r t . 10661—8 P ra w a  C y w iln e g o  (tom . X . cz. I.) I  w y 
d z ia ł c y w iln y  sądu  o k rę g o w e g o  w  R ó w n e m  og łasza, że d e cyz ją  sądu 
z d n ia  18 lu te g o  1931 r. z o s ta ł z a tw ie rd z o n y  w  ce lu  w y k o n a n ia  te s ta 
m e n t p r y w a tn y  D y m it r a  K o rn ie jc z u k a , z m a rłe g o  d n ia  4 lu te g o  1930 r., 
p rze z  n ie g o  s p o rz ą d z o n y  dn. 21 lis to p a d a  1918 ro k u . (Z. 1521 30).

o739

S ąd o k rę g o w y  w  W iln ie ,  w y d z ia ł  I,  n a  zasadz ie  a r t . 10661—8 (t X  
cz, I  Z b . P r. R os.) o b w ie szcza , że d e cyz ją  z d n ia  8 m a rca  1935 ro k u  
z o s ta ł z a tw ie rd z o n y  do w y k o n a n ia  te s ta m e n t p ry w a tn y , s p o rzą d zo n y  
dn ia  30 g ru d n ia  1932 ro k u  p rz e z  N e s to ra  s. B a zy le g o  S uszyńsk iego , 
zm a rłe g o  w  dn. 23 m a rc a  1933 ro k u . N r . sp r. Z. 126/34. 874 j

Sąd o k rę g o w y  w  W iln ie ,  w y d z ia ł I, na zasadzie  a r t .  10661 (t. X
cz. I  Zb . P r. R os.) o b w ie szcza , że d e cyz ją  z d n ia  29 m a rca  1935 ro k u  
zo s ta ł z a tw ie rd z o n y  do w y k o n a n ia  te s ta m e n t n o ta r ja ln y , s p o rzą d zo n y
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dnia 12 czerw ca 1934 rolku przez Bazylego Chajnowskiego, zmarłego 
w dn. 31 stycznia 1935 roku. Nr. spr. Z. 488/35.

Sąd okręgowy w W ilnie, wydział I, na zasadzie a rt 10661-8 (t X 
cz. I Zb. Pr. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 17 grudnia 193- roku 
został zatw ierdzony do wykonania testam ent notarjalny, sporządzony 
dnia 25 m arca 1930 roku przez Judę Pliskina, zmarłego w  dniu 3 stycz^

   i  t v t „ _________ 7  1 O i* ± £ <nia 1932 roku. Nr. spr. Z. 1730/32.

Sprostowanie.

U rząd W ojewódzki Białostocki prostuje obwieszczenie o scaleniu 
druntów wsi Bagnówka, gm. Dojlidy, pow. białostockiego, ogłoszone 
w „Obwieszczeniach Publicznych" Nr. 25 z dnia 27 m arca 193j r. 
stronicach od 40 do 52 włącznie poz. 2496 w sposob następuiący. p. 9, 
p. 42 i p. 43 powinny brzmieć:

L iczb a  p o rz ąd k o w a  
im ię i n azw isk o  p o sia d ac za  kolonji.

Nr. N r. dz ia łek
P o w ie rzch n ia  d z ia łek  

w  ha.

9-a Dąbrowscy Kazimierz 
i Kazimiera, małż.

9 — D ąbrow ski Kazimierz, 
s. Michała

42 — Dąbrowski Michał,
s. Michała

43 — Sp. Dąbrowskiego Józe
fa, s. Michała co do gr. 
ukazowych i Antoni D ą
browski, co do gruntów 
hipotecznych

139 hip.* 0,1528

195, 145, 194-a 
hip.*, 194-b, 
71, 276

195, 119, 102 
hip.*, 31, 233

195, 119, 161
częściowo hip.*, 

200^' działki 
hip.*

udział, 0.1797, 3.2570, 
2.8715, 0.6835, 
1.0239

udział, udział, 5.9438, 
1.8562, 0.5670

udział, udział, 13.1591 
(w tern hipotecz
nych 7.1684), 0.8260

8743

Tłoczono z polecenia Ministra Sprawiedliwości. 
Drukarnia Państwowa, W arszawa, Miodowa 22.
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